
 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 09.03.26  Side 1 av 2Saksbehandler: Robot Hårfagre

Sameiet Lyseren Strandpark 16.12.1970Fødselsdato eier:

Lyserbråtveien 52

Organisasjonsnr: 921 364 776

1914 YTRE ENEBAKK

Vår ref.:

Type:

Eiere: Tore Andre Brathaug, Aud Haugbjørg

2900/52

Boligsameie

52Seksjonsnr:

21.12.1968Fødselsdato medeier:

1: Felleskostnader
Tot. innev. måned: 1 600
Felleskostnader: Felleskostnader 1 600
Tilleggsytelser: (  2.000,00 i Jul. 25)Innbetaling vedlikehold hengebro, ref. årsmøtevedtak 10.05.25 (forfall

hver 12. md.)
0

Selger forplikter for felleskostnader i overtakelsesmåneden, unntatt ved overtakelse den 1. i måneden. Vi forutsetter at kjøper og selger
gjør opp seg imellom for oppgjørsmåneden

Hvis boligselskapet har felles lån vil andel renter og avdrag på fellesgjelden reguleres månedlig i henhold til gjeldende rente i banken.
Det sendes ikke ut spesielt varsel ved endring av lånekostnadene.

2: Registrerte endringer felleskostnader
01.07.2026 Tot. utg. i kr.:Neste endring: 1 600

Felleskostnader: Felleskostnader 1 600
Tilleggsytelser: (  2.000,00 i Jul. 25)Innbetaling vedlikehold hengebro, ref. årsmøtevedtak 10.05.25 (forfall

hver 12. md.)
0

3: Fellesgjeld
Gjeld siste årsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lån): 0 0
Klient gj. s. årsoppg.:Klient ajourf. lån: 0

4: Særskilte opplysninger
Klausuler:
Styreleder: Tom G Tollefsen

Adresse: Kolbotnveien 42

Postnr/-sted: 1410  KOLBOTN

Telefon: Mob.: 40011082

E-post: tom-tol@online.no

6: Ligning - 2025
Gjeld: Andre inntekter:0 702
Utgifter:Annen formue: 19 364 0

Usbl har ikke opplysninger om formuesverdi av boligen. For opplysninger om dette se www.skatteetaten.no
7: Pålydende

Opprinnelig innskudd:Pålydende:
52 Partialobligasjonsnr:Seksjonsnr:

8: Bygning/eiendom
Gårds/bruksnr: 81/3 - seksjon:52

Bygningstype: Fritidsbolig

Eiet Tomteareal:Feste/eiet tomt: 214433.9

9: Forsikring
Klp Skadeforsikring AS Polisenr:Forsikret i: 81012091

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
Første innflytting: 01.05.2019 SSBnr: H0101

0 Oppvarmingstype:Etasje: Strøm
NeiHeis:

Parkeringstype:              Ingen ()

Nei Antall rom:Systemlås: 0
Oppr. antall rom:Husdyrhold:

Nei Kategori:Livsløp standard: Fritidsbolig
Fasiliteter:

Vedr. leilighetene, snr. 54-59: Leilighetene betaler månedsvis som en del av felleskostnadene for sin andel forsikring sin andel strøm.
Eierseksjonssameie - hyttesameie



 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 09.03.26  Side 2 av 2Saksbehandler: Robot Hårfagre

Sameiet Lyseren Strandpark 16.12.1970Fødselsdato eier:

Lyserbråtveien 52

Organisasjonsnr: 921 364 776

1914 YTRE ENEBAKK

Vår ref.:

Type:

Eiere: Tore Andre Brathaug, Aud Haugbjørg

2900/52

Boligsameie 21.12.1968Fødselsdato medeier:

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
Båtplass: vedtektene 6-1 (3) Leienivå på ekstern utleie fastsettes av sameiet på årsmøtet. Årsmøte 22. april 2023 vedtok årlig leiepris for
båtplass maximalt 4 000 kr.
Ved salg av hytter med båtplasser: Dersom selger eier en båtplass i sameiet må forretningsfører få beskjed om denne skal overføres til
kjøper. Evt. hvem som skal stå registrert på båtplassen.
Hver hytteeier er selv ansvarlig for å forsikre sin egen hytte.

Eierskiftegebyret faktureres til selger via megler. Faktura sendes når eierskiftet er registrert. Vennligst vent med betaling til denne er
mottatt, da KID nummer må oppgis ved betaling.
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Ordensregler for Sameiet Lyseren Strandpark 
iht vedtektenes punkt 3-3 ORDENSREGLER 

Vedtatt i Sameiemøte 27.04.2024 v2.0 
 
 

Ordensreglene er ment å være et middel til å oppnå et trivelig og trygt sted å være. Ikke alt kan eller skal 
detaljreguleres. Overordnet alle regler, gjelder det at vi alle som bor og oppholder oss i Lyseren Strandpark viser 
godt naboskap gjennom å utøve sunn fornuft, hensyn og toleranse. 

 
Den som til enhver tid er beboer må sette seg inn i og følge gjeldende ordensregler. 

 
1. Ro og orden 
Det skal ikke utføres støyende aktiviteter eller lages støy som er sjenerende for naboer og andre mellom kl 23.00 
og kl 07.00. 

2. Utleie 
Ved utleie er den enkelte sameier ansvarlig for leietakernes bruk av Sameiets fellesarealer. Sameier plikter å 
gjøre leietaker kjent med Sameiets Ordensregler. 

3. Hovedhus
Peisestue 
Sameiet eier og disponerer en peisestue i Hovedhusets underetasje. Peisestuen disponeres av styret og brukes 
til møter og felles arrangementer. Styret kan også leie ut peisestuen til sameierne eller andre til ulike private 
arrangementer. Den som leier er ansvarlig for at Hovedhuset, peisestue og tilstøtende rom (gang og toaletter) 
forlates ryddet og rengjort etter bruk. Husk alltid å stenge vinduer og låse dører når en forlater stedet. 

Leilighetene 
Det skal ikke hensettes eller lagres gjenstander i Hovedhusets fellesarealer eller utenfor rundt bygget. Det skal 
ikke lagres brannfarlige væsker eller gass i bodene i Hovedhusets underetasje. Hoveddøren skal alltid være låst. 

 
4. Parkering 
Det er kun tillatt å parkere på oppmerkede / tilrettelagte p-plasser. P-plasser merket for HC-parkering er forbehold 
handikappede. Sameiet har engasjert et parkeringsselskap for drift av felles parkeringer og kontroll av parkering 
forøvrig på Sameiets område. Parkering utenom oppmerkede plasser vil kunne føre til ileggelse av kontrollavgift. 

5. Ladding 
Sameiet har etablert flere ladeplasser på P-5 som kan benyttes av sameiere og gjester mot betaling. Når bilen er 
ferdig ladet (maks 80%) skal bilen flyttes slik at en ikke blokkerer en ladeplass unødvendig. 

6. Avfall og søppelcontainere 
Sameiet har 5 søppelcontainere på P1. Disse deles med Sameiet Nosa. Alt avfall skal være godt innpakket før 
det kastes i søppelcontainer. Avfall sorteres etter fraksjonene glass & metal, papir og restavfall. Det er ikke tillatt å 
hensette avfall ved eller rundt søppelcontainerne. Det oppfordres til å unngå søl omkring søppelcontainerne. 
Avfall som ikke kan puttes i en søppelcontainer skal fraktes til nærmeste offentlig avfallsdeponi. 

 
7. Fellesarealer 
Fellesarealene består av grøntområder, lekeapparater, volleyballbane, badestrand og badebrygger. Disse skal 
kun benyttes til det de er tenkt brukt til. Feil eller skader på noen av disse meldes til styret snarest. Det er ikke 
tillatt å gjøre opp bål på Sameiets fellesområder andre steder enn i felles utepeis ved Hovedhuset. 

Bommen ved P5 
Bommen skal holdes låst til enhver tid. Det er ikke anledning til småkjøring til eiendommene. Kode til låsen skal 
heller ikke gis til leietakere ved utleie av hytte. Det er kun tillat å kjøre til hyttene ved nødstilfeller, flyttelass eller 
andre omstendigheter som krever at man kjører. 

 
Brøyting og strøing på vinterhalvåret 
Sameiet besørger brøyting og strøing av alle Sameiets felles parkeringsarealer, veier og gangstier så langt det lar 
seg gjennomføre. De av sameierne som disponerer en privat oppstillingsplass i samband med egen hytte skal 
normalt besørge egen snørydding. Sameiet vil normalt besørge snøbrøyting og strøing til helgene og begrense 
dette på ukedager. 

8. Småbåt- og badebrygger 
Sameiet har etablert en småbåthavn med plass til 32 båter fordelt på to bryggeanlegg. Båtplassene er forbeholdt 
sameierne i Lyseren Strandpark og Nosa. Det er også etablert flere badebrygger. Alle brygger skal kun brukes til 
det de er ment å brukes til. Det må utøves forsiktighet ved bruk og ferdsel av disse. Eventuell skader eller misbruk 
meldes til styret snarest. 
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9. Dyrehold 
Dyrehold må ikke være til sjenanse for de øvrige sameierne og deres gjester. Sameiere med dyr skal alltid følge 
de til enhver tid gjeldende regler om båndtvang fra kommunen. Dyr skal uansett ikke springe løs på Sameiets 
område. 

 
10. Miljø og forurensning 
Den enkelte sameier er ansvarlig for ikke å forurense det ytre miljø. Det er ikke tillatt å brenne bråte eller søppel 
inne på Sameiets område. Skulle det oppstå en hendelse hvor det har forekommet en forurensning av det ytre 
miljø skal den enkelte sameier sørge for varsling av de rette myndigheter. Styret skal også varsles snarest mulig. 
 
11. Facebook – Retningslinjer for bruk og administrasjon 
Administrasjon 
Styret administrer siden på vegne av sameiet. Det er ikke Styrets kanal. Det er fortrinnsvis sameiere og faste 
brukere av hytter og leiligheter i sameiet som kan være medlemmer av siden. Administrator forbeholder seg 
retten til å moderere eller fjerne innlegg og kommentarer som bryter med retningslinjene.  
 
Bruk 
Siden skal ikke brukes til formell kommunikasjon fra styret, eller henvendelser til styret. Styresaker skal meldes 
inn via Bonabo eller styremailen sameietlyseren@gmail.com. Siden skal benyttes til positivt engasjement og 
fellesskapsfølelse. Det skal utøves alminnelig folkeskikk. Personangrep, sensitiv informasjon og bevisst 
feilinformasjon skal ikke forekomme. Siden er heller ikke en salgskanal. Det skal ikke legges ut innlegg som ikke 
har noe med sameiet å gjøre. 
 
 

 
ooo 



 
 

 

 

 
 

Rules of Conduct for the Lyseren Strandpark Co-ownership, 
pursuant to the bylaws section 3-3, 

approved at the co-ownership annual meeting 27.04.2024 v2.0 

 

The rules of conduct are intended to help create a pleasant and safe environment. Not everything can or should be regulated 
in detail. Above all, residents and visitors must show good neighborliness through common sense, consideration, and 
tolerance. All residents must familiarize themselves with and follow these current rules. 

1. Peace and Quiet 
No noisy activities or disturbances between 23:00 and 07:00. 

 

2. Rentals 
Each co-owner is responsible for tenants’ use of the shared areas. Co-owners must inform tenants of the co-

ownership’s rules. 
 

3. Main House  
Basement lounge 
Managed by the board, used for meetings and shared events. May be rented for private functions. Renters must clean 
and secure windows and doors after use. 
 
Apartments 
No items may be stored in or around the shared areas of the Main House. Flammable liquids or gases must not be 

stored in basement storage rooms. The main entrance door must be always locked. 
 

4. Parking 
Park cars only in marked spaces. Handicap spots are reserved. A parking company monitors compliance; violations 
may lead to fees. 

 

5. EV Charging 
Several chargers are available in P-5 for owners and guests (paid use). Once charging is complete (max 80%), the 

vehicle must be moved. 
 

6. Waste Disposal 
There are 5 shared containers at P1 (also used by the Nosa Co-ownership). Waste must be well-packaged and sorted 
(glass & metal, paper, residual). No garbage dumping around containers to avoid pests. Non-container waste must be 
taken to a public waste depot. 
 

7. Common Areas 

Includes lawns, playgrounds, soccer field, volleyball court, beach, piers and hiking trails. Must be used appropriately; 
damage should be reported. Fires only allowed in the shared outdoor fireplace at the Main House. 
 
Gate at P5 
Must always remain locked. Driving to properties is not generally allowed. Lock codes must not be shared with renters. 
Driving is only permitted in emergencies, moving, or similar necessity. 
 
Winter Maintenance 
The co-ownership manages snow clearing and salting of shared roads, paths, and parking. Owners with private spots 
must manage their own clearing. Co-ownership prioritizes weekends for snow and salt service. 

 

8. Small Boat & Bathing Piers 
Marina with 32 boat spaces, shared with Nosa. Several swimming piers are also available. Use all piers responsibly, 
report misuse or damage immediately. 
 

9. Pets 
Pets must not disturb other residents or guests. Municipal leash regulations must be followed. Pets must never roam 
freely on the co-ownership’s property. 

 

10. Environment & Pollution 
Each owner is responsible for not polluting. Burning trash or waste is prohibited. Any incident causing pollution must be 
reported to authorities and the board. 

 



 
 

 

 

 
 

11. Facebook Group Guidelines 
Administration 
The board manages the page, but it's not a board communication channel. Only co-owners and regular users may be 

members. Admin reserves the right to moderate or remove posts/comments. 
 
Usage 
Not for formal board contact, use Bonabo or email: sameietlyseren@gmail.com. Promote positive engagement and 
community. Be respectful. No personal attacks, sensitive data, misinformation. The page is not for sales or off-topic 
content. 

 
 
 

-------------- ooooo -------------- 
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Elektronisk signatur

Signert av

Fjeller, Petter

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.05.2025 11:51:24
Date of birth

1954-12-19
Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Knudsen, Trond

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.05.2025 14:06:38
Date of birth

1961-05-30
Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de

følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet

i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Protokoll

Fra ordinært årsmøte i Sameiet Lyseren Strandpark lørdag 10.05.2025 kl. 12:00 - i
Peisestua .

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:
Som møteleder ble valgt: Trond Knudsen, Usbl

Valg av sekretær1.2

Vedtak:
Som sekretær ble valgt: Trond Knudsen, Usbl

Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med 
møtelederen

1.3

Vedtak:
Valgt ble: Petter Fjeller

Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall 
fullmakter

1.4

Vedtak:
Antall fremmøtte med stemmerett: 38

Antall fremlagte fullmakter: 14

Totalt: 52

Godkjenning av innkalling1.5

Vedtak:
Godkjent - enstemmig

Godkjenning av saksliste1.6

Vedtak:
Godkjent - enstemmig

Godkjenning av årsregnskap 20242.
Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
anbefales godkjent.

Protokoll fra årsmøte 2025 - Sameiet Lyseren Strandpark. Side 1/6



Vedtak:
Årsregnskapet for 2024 ble gjennomgått

Vedtak: Godkjent - enstemmig  

Årsmelding 20243.

Vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.

Årsmeldingen ble presentert og tatt til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:

Styrets foreslåtte honorar gjelder for styreperioden 2024-2025, og kostnadsføres i
regnskapet for 2025. Det er budsjettert med kr 65.000.

Styrehonorar på kr. 65.000,- ble godkjent.

Andre saker5.

Utbedring av hengebroen i 20255.1

Vedtak:

Hengebroen er i dårlig forfatning og trenger utbedring umiddelbart. Dette ble avdekket
under en grundig undersøkelse i november 2024 utført av Høyt & Lavt AS. Det som er
mest kritisk er begge bærekablene. Disse ruster opp innvendig og utover. Sammenlignet
med Cowi rapporten fra 2017 så har dette akselerert de siste årene. Blir ikke disse skiftet i
løpet av inneværende år bør hengebroen sannsynligvis stenges for all ferdsel. Se vedlagt
rapport.

I tillegg så utførte Merkantil Bygg AS undersøkelse av en takstmann og har sent sameiene
en takstrapport som i alle hovedsak dekker betongkontruksjonene. Vi venter med disse
utbedringene da skadene ikke er prekære.

Hengebroen er et felles eie og ansvar med like deler mellom Sameiet Nosa og vårt
sameie. Alle kostnader skal derfor deles likt mellom partene.

Vi har mottatt et tilbud fra Høyt & Lavt på nødvendig utbedring og som begge sameiene
planlegger å godkjenne. Basert på denne har sameiene utarbeidet et budsjett: vår andel
er kr 353.563,43. Se vedlegg.

Arbeidet er planlagt utført i september / oktober og vil ta fra 1 til 2 uker.

Finansieringsplan:

Ekstraordinært tilskudd fellesutgifter 1. juli 59 x 2.000 = 118.000

Omprioritere fra vedlikeholdsbudsjett 72.000

Bruk av egenkapital 170.000

Det er også søkt om midler fra ulike støtteordninger. Det er for tidig å si noe om vi
kommer til å motta stønad, men disse midlene vil å såfall redusere våre totale kostnader.

1. Styre får fullmakt til å inngå avtale om utbedring av hengebro sammen med Sameiet
Nosa i henhold til tilbud fra H & L og budsjett med en ramme på opptil kr 360.000 inkl
mva før eventuell støtte.
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2. Finansieringsplan godkjennes. Tilskudd som eventuelt mottas reduserer finansieringen i
følgende rekkefølge: egenkapital - omprioriteringen. Eventuell udisponert tilskudd tilføres
høyrentekontoen.

Enstemmig vedtatt.  

Endring av vedtekter5.2

Vedtak:

På årsmøte i 2023 ble det vedtakt endring av to punkter i vedtektene:

1. nytt punkt 2-1(2) - eierbegrensning på maksimum to enheter pr seksjonseier

2. nytt ledd under 6-1 (3) - begrensning på eierskap til båtplass

I ettertid er det fastslått at begge disse tillegg i vedtektene strider mot Eierseksjonslovens
bestemmelser.

Enstemmig vedtatt.

Lademuligheter på båtbryggene5.3

Vedtak:

Forslaget er innsendt av Michael Justiniano.

Fra 2026 er det kun tillat med elektrisk båtmotor på Lyseren, forbrenningsmotorer forbys.

Foreslår å etablere 1 ladestolpe på hver av de 2 bryggene, med noen ladeuttak per stolpe.

16A-sikringer burde holde i massevis for de båtene som brukes på Lyseren. Jeg har en
ganske stor båt, og den lader kun 10A.

To kjente tilbydere som jeg har brukt tidligere er Nayax og Beas.

Siden dette kun kommer båtplasseiere til gode, burde kostnaden dekkes av dem, i form
av engangsinnbetaling og/eller dekning via innbetalte felleskostander (for tiden 100 kr per
måned per plass).

Men siden det er sameiet som administrerer drift, vedlikehold og innkreving av
felleskostnader, foreslår jeg det her.

Kanskje et eget møte mellom båteiere er mer riktig fora.

Styret arbeider videre med saken. Deretter kontaktes båtplasseierne.  

Administrasjon av sameiets Facebook-side5.4
Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Vi foreslår at en uavhengig person, som ikke er en del av styret, administrerer
sameiets Facebook-side for å sikre en nøytral og effektiv kommunikasjonskanal.

Begrunnelse:

Unngå rollekonflikter: Styrets primæroppgave er å forvalte sameiet, ikke å
moderere sosiale medier. En uavhengig administrator kan bidra til at
kommunikasjonen forblir saklig og objektiv.

•

Bedre tilgjengelighet: En dedikert administrator kan håndtere innkommende
spørsmål og kommentarer mer effektivt.

•

Unngå misforståelser: Informasjon fra styret bør formidles via offisielle kanaler (e-
post og sameiets app “Bonabo”), mens Facebook-siden kan fungere som en
informasjons-, dialog- og diskusjonsplattform med gode retningslinjer.

•
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Vedtak:

Mulige løsninger:

Utnevne sameiere som ikke sitter i styret, basert på frivillighet eller valg.•
Etablere tydelige retningslinjer for hvordan Facebook-siden skal administreres.•

Antall stemmer for: 21

Antall stemmer mot: 27

Antall blanke stemme: 4

Ikke vedtatt.

Fjerning av punktet “Begrensning i korttidsutleie for hytter” i 
dokumentet “Generell informasjon v2”

5.5

Vedtak:

Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Bestemmelsen om begrensning av antall utleiedager for korttidsutleie fjernes,
ettersom vedtektsendringer kun kan vedtas på årsmøtet og ikke endres utenom dette
fora.

Begrunnelse:

Demokratisk prosess: Endringer i vedtektene må følge formelle prosesser og kan
ikke vedtas uten at det behandles og godkjennes på et årsmøte.

•

Juridisk forankring: Vedtekter som ikke er vedtatt på korrekt måte, kan være
ugyldige eller skape uklarheter.

•

Praktisk fleksibilitet: Å fjerne begrensningen gir sameierne sin rett til utleie i
henhold til loven, samtidig som utleie kan reguleres gjennom våre foreslåtte
kjøreregler (jfr. sak 2).

•

Forslag til videre prosess:

Saken diskuteres på årsmøtet.•

Det ble stemt over om saken skulle avvises:

Antall stemmer for: 27

Antall stemmer mot: 23

Ikke avgitt stemme: 2

Saken ble avvist.  

Kjøreregler for utleie av fritidsboliger5.6
Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Fordi flere av oss som leier ut våre fritidsboliger har merket en viss misnøye blant
noen sameiere knyttet til utleie, ønsker vi å imøtekomme eventuelle bekymringer og
skape en felles forståelse før det oppstår misforståelser eller konflikter. Vi foreslår at vi
utarbeider et sett med kjøreregler for utleie av fritidsboliger for å sikre en ryddig og
forutsigbar praksis for både eiere, leietakere og naboer.
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Vedtak:

Begrunnelse:

Forebygging av konflikter: Klare regler bidrar til at utleie skjer på en måte som
ivaretar fellesskapet og naboenes interesser.

•

Økt trygghet for beboere: Det kan etableres retningslinjer som sikrer at leietakere
er kjent med husordensregler, bruk av fellesarealer, parkering, støygrenser osv.

•

Forslag til kjøreregler for utleie av fritidsboliger kan være:

Hensikten med disse retningslinjene er å sikre en god balanse mellom fleksibel utleie og
hensynet til naboskapet og fellesskapet i sameiet.

Informasjon til leietakere1.

Det anbefales at utleiere informerer sine gjester om sameiets husordensregler.•
Viktige punkter kan være støygrenser, bruk av fellesområder, parkering og
avfallshåndtering.

•

Et enkelt velkomstskriv eller oppslag i hytta kan bidra til å skape en god opplevelse
for både leietakere og naboer.

•

Støyhensyn1.

Leietakere skal minnes om å vise hensyn til naboer, spesielt på kvelds- og nattestid.•
Festing og høy musikk skal begrenses til innendørs aktivitet og ikke forstyrre andre
beboere.

•

Bruk av fellesarealer1.

Leietakere skal oppfordres til å respektere fellesområdene, inkludert
parkeringsplasser, uteområder og felles fasiliteter.

•

Praksis for bruk av grillplasser, båtplasser, strandområdet skal også informeres om.•

Avfallshåndtering1.

For å unngå forsøpling skal utleiere gi leietakerne enkel informasjon om hvor og
hvordan avfall håndteres i sameiet.

•

Parkering1.

Leietakere skal få tydelig beskjed om hvor de kan parkere for å unngå
misforståelser eller blokkering av andres plasser.

•

Utleiere skal også informere gjestene om alternative parkeringsmuligheter i
nærheten.

•

Viktige prinsipper:
- Ingen krav om rapportering eller godkjenning: Sameierne står fritt til å leie ut sine
fritidsboliger slik de ønsker.
- Bygger på tillit og godt naboskap: Reglene er basert på hensyn, ikke på kontroll.
- Fokus på enkel og praktisk informasjon: Målet er å sikre en god balanse mellom utleie
og trivsel i sameiet.

Saken ble trukket av forslagsstillerne.
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Valg6.

Valg av to medlemmer til styret6.1

Vedtak:

Styremedlemmene Petter Huljev og Tore Brathaug er på valg.

Valgt ble: Morten Pedersen for 2 år.

Valgt ble: Dag Findal-Fossmo for 2 år.

Valg av ett varamedlem til styret6.2

Vedtak:

Dag Findal-Fossmo er på valg.

Valgt ble: Petter Huljev for 1 år.

Valg av valgkomite6.3

Vedtak:

Sittende valgkomite:

Kristin Hovde og Annica Falck

Som valgkomiteens forslag - Unni Ussvær og Heidi Iversen.

-------------------------                    -------------------------
Møteleder                                        Protokollvitne
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V E D T E K T E R 

for 

Sameiet Lyseren Strandpark 

Org.nr. 921 364 776 

 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet, og revidert og vedtatt på 

årsmøte 10. mai 2025 - versjon 3.0. 

1. Navn 
 
1-1 Navn og opprettelse 
Sameiets navn er Sameiet Lyseren Strandpark. Sameiet er opprettet i 2018. 

 
1-2 Hva sameiet omfatter 
Sameiet består av 53 boligseksjoner og 6 næringsseksjoner, på eiendommen gnr. 81 bnr. 
3 i Enebakk kommune. 

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte 
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en 
bygning, med egen inngang. 

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 
 
 
2. Rettslig disposisjonsrett 

2-1 Rettslig disposisjonsrett 
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger 
av sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseieren kan fritt selge, pantsette og leie 
ut sin egen seksjon. 

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved 
eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet. 

 

3. Seksjonseierens rett til å bruke bruksenheten og fellesarealer 

3-1 Rett til bruk 
(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også rett til 
å bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og til annet som 
er i samsvar med tiden og forholdene. 

 
(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres 
skade eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte. 

 
(3) Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet. 
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(4) Seksjonseier har ikke rett til å foreta arbeider som påvirker/berører sameiets 
fellesarealer og fellesanlegg uten godkjenning fra styret/årsmøtet. Dette omfatter slikt 
som installasjoner på fellesarealer, herunder oppsetting/montering av parabolantenne, 
varmepumpe, markise, terrasser, utekjøkken, utebod o.l. 

 
(5) I utgangspunktet skal det ikke settes opp gjerder rundt fritidsboligene. Unntaksvis 
kan dette gjøres av sikkerhetsmessige årsaker, eller om et gjerde vil sikre/bedre 
allmennhetens tilgang til friområdene. Gjerder, støttemurer og lignende bygningsmessige 
tiltak skal søkes om til styret og godkjennes av kommunen. 

(6) Alle inngrep i naturen skal gjøres så skånsomt som mulig. Bygging av terrasser 
forutsetter godkjenning fra styret og at terrassen bygges i samsvar med godkjent 
størrelse og standard og i tråd med plan- og bygningslovens bestemmelser. 

(7) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere 
seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, skal ved 
rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører. 

 
(8) Seksjonseierne disponerer felles aktivitetsutstyr. All bruk av dette skal foregå 
forsvarlig og slik at det unngås skade. Se utfyllende bestemmelser i ordensreglene. 

 
Sameiet har vedlikeholdsplikten for alt felles aktivitetsutstyr. 

 
 
3-2 Enerett til bruk 

 
(1) Følgende hytter kan, etter tillatelse fra sameiet, føre opp utebod på sameiets 
fellesareal, dog i tilknytning til egen hytte etter anvisning fra styret/sameiet: 

Hyttetype 3: 9,10,12,19,39, 66,79,80. 
Hyttetype 4: 63,6,69,62,77,18,17,16,11,13,65,14,15,76,78,81,82,23,24,25,64,29,37. 

Før bod oppføres må seksjonseier rette en søknad til styret slik at sameiet ivaretar 
reguleringsbestemmelsene for området. 

(2) Når bod er oppført, har seksjonseier eksklusiv bruksrett til denne i samsvar 
med eierseksjonsloven §25 (5). 

 
 
3-3 Ordensregler 
Årsmøtet kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. 

 
4. Parkering 

 
4-1 Sameiets parkeringsplasser 
(1) Sameiet disponerer alle parkeringsplassene på felles parkeringsplasser. Hvor hver 
seksjon, som ikke kan parkere utenfor egen hytte, disponerer én nummerert plass. 

 
(2) Gjesteparkering består av egne oppmerkede gjesteplasser. Gjesteplassene er 
forbeholdt seksjonseiernes- og badeplassens gjester og kan ikke benyttes til 
seksjonseiernes bil nr. 2, hengere, ol. Gjesteparkeringsplasser skal ikke benyttes 
sammenhengende i mer enn 24 timer. 

2 av parkeringsplassene på felles parkeringsplass er HC-plasser forbeholdt personer med 
et dokumentert HC-behov og 2 av parkeringsplassene er forbeholdt elbil-ladding.
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(3) Følgende seksjoner kan parkere på område med midlertidig eksklusiv bruksrett 
utenfor hytta: 

 
Hyttenummer: 9,10,11,12,1314,15,16,17,18,66,62,77,65,76,78,82,79,80, 81 

 
4-2 Rettslig disposisjonsrett 
Parkeringsplassene befinner seg på sameiets fellesarealer og eies av sameierne i 
fellesskap. 

 
4-3 Vedlikeholdsansvar 
Sameiet har ansvar for vedlikehold av parkeringsplassene. 

 
4-4 Ladepunkt for el-bil o.l. 
(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare 
hybrider i tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som 
styret anviser. Styret kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig grunn. 
Dette vil gjelde for de seksjonene som kan parkere utenfor hytta i henhold til punkt 4-1. 

(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte 
sameier på egne plasser. 

 
4-5 Parkeringsplasser for personer med nedsatt funksjonsevne 
Sameiet disponerer egne HC-plasser. Disse er forbeholdt de med et dokumentert behov 
for HC-plass. 

Personer med nedsatt funksjonsevne kan kreve at styret pålegger en annen seksjonseier 
å bytte parkeringsplass. Bytteretten gjelder bare dersom seksjonseieren med nedsatt 
funksjonsevne allerede disponerer en parkeringsplass i sameiet. Retten til å bruke en 
tilrettelagt plass varer så lenge et dokumentert behov er til stede. Retten gjelder bare 
parkeringsplasser som i vedtak etter plan- og bygningsloven er krevet opparbeidet til 
bruk av personer med nedsatt funksjonsevne. Denne vedtektsbestemmelsen kan ikke 
endres uten at samtlige seksjonseiere uttrykkelig sier seg enige. Kommunen har vetorett 
mot endringen. 

 
 
5. Vedlikehold 

 
5-1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 
(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og 
andre bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. 
Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler. Seksjonseiernes 
vedlikeholdsplikt omfatter alt av både utvendig og innvendig vedlikehold av seksjonen. 

Vedlikeholdsplikten omfatter rør, frem til koblingspunkt der rørene kobler seg på 
fellesrør, og ledninger fremt til koblingspunkt der seksjonens ledninger kobler seg på 
felles ledninger. 

 
Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås. 

 
(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av alt som hører til 
seksjonen. 

 
(3) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. 

(4) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr. 
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(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader 
som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 

 
(6) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert 
reparasjoner og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv 
om vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren. 

(7) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører 
andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 

 
5-2 Sameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m. 
(1) Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert felles 
installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på 
fellesarealene forebygges, og slik at seksjonseierne slipper ulemper. Vedlikeholdsplikten 
omfatter også reparasjon og utskiftning på fellesarealer når det er nødvendig, og 
utbedring av tilfeldige skader. 

 
(2) Vedlikeholdsplikten omfatter også felles installasjoner slik som fellesrør, felles 
ledninger og felles kanaler, til og med koblingspunkt. 

 
(3) Sameiet har ansvar for å vedlikeholde skiltingen på området. 

 
(4) Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 
seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35. 

 

6. Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform 

6-1 Felleskostnader 
(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, er 
felleskostnader. Felleskostnader skal fordeles mellom seksjonseierne etter sameiebrøken 
som er 1 andel pr hytte uavhengig av størrelse. Dersom særlige grunner taler for det, 
kan kostnadene fordeles etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter forbruk. 

 
(2) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i 
vedtektene fastsettes en annen fordeling enn det som følger av (1). 

 
(3) Bruksrett til båtplass må kjøpes med et engangsbeløp, deretter skal sameier betale 
et tillegg per måned per båtplass for drift og vedlikehold som er fastsatt av styret. 
Forretningsfører fører oversikt på hvilke båtplasser som er tilknyttet bruksrett og hvilke 
som eventuelt kan leies ut ekstern. Leienivå på ekstern utleie fastsettes av sameiet på 
årsmøtet. 

6-2 Betaling av felleskostnader 
Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som 
fastsettes av seksjonseierne på årsmøtet, eller av styret, for å dekke sin andel av 
felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig 
vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen dersom årsmøtet har 
vedtatt slik avsetning. 

6-3 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse 
De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot 
seksjonseieren som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens § 
31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger 
folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført. 
Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en 
begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning. 
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6-4 Seksjonseierens heftelse for sameiets ansvar og forpliktelser utad 
Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameierbrøk. 

 

7. Pålegg om salg og fravikelse - mislighold 

7-1 Mislighold 
Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør mislighold. Som 
mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt 
vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler. 

7-2 Pålegg om salg 
Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 
styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. Advarselen 
skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt 

 
7-3 Fravikelse 
Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 
eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 
tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 

 
 
8. Styret og dets vedtak 

 
8-1 Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag 
(1) Sameiet skal ha et styre. Styret skal ha en leder. Styret skal i tillegg ha 4 
medlemmer og 1 varamedlemmer. 

 
(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet. 
Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

 
(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen 
skal velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer. 

(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget. 

 
8-2 Styremøter 
(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er 
valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder. 

 
(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til 
stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står 
stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, 
må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene. 

 
(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal 
undertegne protokollen. 

8-3 Styrets oppgaver 
Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen 
av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet. 
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8-4 Styrets beslutningsmyndighet 
(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 
organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av 
styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte 
tilfelle. 

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 
8-5 Inhabilitet 
Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 
medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 
særinteresse i. 

 
8-6 Styrets representasjonsadgang 
(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av to styremedlemmer i fellesskap. 

(2) Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift 
i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å 
gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som 
ellers angår fellesareal og fast eiendom. Styret kan også gjøre gjeldende krav 
seksjonseiere har mot utbyggeren dersom kravet knytter seg til mangler ved 
fellesarealene eller forsinket ferdigstillelse av disse. 

 
 
9. Årsmøtet 

9-1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern. 
(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet. 

 
(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 
9-2 Tidspunkt for årsmøtet 
(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd 
varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som 
ønskes behandlet. 

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 
seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig 
oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

 
9-3 Innkalling til årsmøte 
(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue 
dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, 
men varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig 
melding til forretningsføreren. 

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon. 
 
(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet 
kunne behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to 
tredjedels flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. 

 
(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i 
innkallingen når styret har mottatt krav om det før fristen i vedtektenes punkt 8-2 (1). 
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9-4 Saker årsmøtet skal behandle 
(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet. 

 
(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: 

• behandle styrets årsberetning 
• behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 
• velge styremedlemmer 
• behandle vederlag til styret 

(3) Årsberetning, regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før 
ordinært årsmøte sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal 
dessuten være tilgjengelige i årsmøtet. 

 
(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta 
beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til 
stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke 
står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret 
beslutter å innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet. 

9-5 Hvem kan delta i årsmøtet 
(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og 
stemmerett. Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en 
boligseksjon har rett til å være til stede og uttale seg. 

(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være 
til stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til 
stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 
Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til 
å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva 
fullmektigen skal stemme. 

9-6 Møteledelse og protokoll 
(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. 
Møteleder behøver ikke å være seksjonseier. 

 
(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og 
alle beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som 
utpekes av årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen 
skal til enhver tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne. 

 
9-7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet 
I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer. 
Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene likt, 
avgjøres saken ved loddtrekning. 

 
9-8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet 
(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke 
annet flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet 
på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan 
ikke fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven. 

 
(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for 
å ta beslutning om 



 

Versjons nr 3.0 
Vedtatt på årsmøte 10.05.2025 
 
  8 

 

a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går 
ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 

 
b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 

c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som 
tilhører eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige 
disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 

 
d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til 

annet formål eller omvendt 
 

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 
punktum 

 
g) endring av vedtektene. 

 
9-9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak 
(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som 
går ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 
seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 
besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med 
seg økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent 
av de årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte 
stemmene på årsmøtet. 

(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for 
enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det 
tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne 
uttrykkelig sier seg enige. 

 
9-10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne 
Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg 
enige hvis sameiet skal kunne ta beslutning om 

 
a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 

b) oppløsning av sameiet 
 

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter 

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 
størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort 
økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere. 

 
9-11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder 
Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder: 

• at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 
 

• innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 
over seksjonen 

• innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene 
enn det som følger av pkt. 5. 
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9-12 Inhabilitet 
Ingen kan delta i en avstemning om 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 
 

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet 

c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen 
interesse i saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser 

 
d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en 

selv eller ens nærstående. 
 
Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig. 

 
 
10. Forholdet til eierseksjonsloven 
For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 
16.6.2017 nr. 65. Eierseksjonsloven er ufravikelig med mindre annet er uttrykkelig sagt 
eller fremgår av sammenhengen i loven. 
 

 
__________________________________________ 



INNKALLING2025

Sameiet Lyseren Strandpark
Lørdag10.05.2025 kl. 12:00
i Peisestua



Styretsoppgaver
Styret skal ledeborettslaget/sameiet i samsvar med
lov, vedtekter ogvedtak påårsmøtet.

Noen avstyretsviktigste oppgaver:
• Styret avholder styremøter etter behov.

Styret skal føre protokoll fra sinemøter.

• Styret vedtar budsjett ognødvendige
reguleringer av felleskostnader.

• Styret foretar bestillinger oganviser fakturaer til
betaling.

• Styret tar beslutninger ombruk avmidler til drift
ogvedlikehold.

• Styret behandler klagesaker ogvedtar eventuelle
reaksjoner i form avadvarsler eller salgspålegg.

• Styret behandler skadesaker påbygning, og
melder fra til Usbl om eventuelle forsikringssaker.

• Styret er arbeidsgiver for vaktmester, renholder
med flere.

Usblsoppgaver
Usbl er borettslagets/sameiets forretningsfører og
bistår styret i deresvirke.

Noen avUsblsoppgaver:
• Sørger for forvaltning avborettslagets/ sameiets

midler.

• Krever inn felleskostnader. Foretar kontroll med
innbetalinger ogpurringer, samt inndrivelse av
eventuelle restanser viaKlare Inkasso.

• Innberetter nødvendige opplysninger
til offentlige myndigheter.

• Utarbeider utkast til budsjett.

• Bistår styret med råd og tilrettelegging av
årsmøte.

• Fremforhandler gunstige rabattavtaler
for borettslaget/sameiet ogbeboere.

• Registrerer eierskifter ogpåser at eventuelle
regler for forkjøpsrett blir overholdt.

• Utfører løpende regnskapsførsel.

• Utarbeider årsregnskap.

• Utbetaler styrehonorar.

Informasjon til beboerne
Informasjon til beboerne gisvanligvisavstyret oghenvendelser bør derfor i utgangspunktet rettes til styret.

Ved spørsmål ombetalingav felleskostnader kan KlareInkasso kontaktespå telefon 75 403600eller e-post
post@klareinkasso.no. Dersom eneier dør, måUsbl hamelding om dette. Skifteattest kan sendes
til eierskifte@usbl.no ogboligen blir kostnadsfritt overført til gjenlevende ektefelle/samboer.

Du finner denne innkallingen, samt andrenyttige dokumenter ogopplysninger om ditt borettslag/sameiepå
Bonabo for beboere. Framenyen «Min bolig» og«Felleskostnader» får du også oversikt over dine månedlige
felleskostnader.



Innkal l ing til årsmøte

Det innkalles til ordinært årsmøte i Sameiet Lyseren Strandpark

Tid og sted: Lørdag 10.05.2025 kl. 12 :00 - i Peisestua

Saksliste
1 Konstituering

1.1 Valg av møteleder

1 .2 Valg av sekretær

1 .3 Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

1 .4 Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall fullmakter

1 .5 Godkjenning av innkalling

1 .6 Godkjenning av saksliste

2 Godkjenning av årsregnskap 2024

3 Årsmelding 2024

4 Godtgjørelse til styret

5 Andre saker

5.1 Utbedring av hengebroen i 2025

5.2 Endring av vedtekter

5.3 Lademuligheter på båtbryggene

5.4 Administrasjon av sameiets Facebook-side

5.5 Fjerning av punktet “Begrensning i korttidsutleie for hytter” i dokumentet
“Generell informasjon v2”

5.6 Kjøreregler for utleie av fritidsboliger

6 Valg

6.1 Valg av to medlemmer til styret

6.2 Valg av ett varamedlem til styret

6.3 Valg av valgkomite

En seksjonseier kan møte ved fullmektig.
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Styrets innstilling til de saker som skal behandles på
ordinært årsmøte

Konstituering1.
Innsti l l ing til de respektive poster blir lagt fram på årsmøtet.

Godkjenning av årsregnskap 20242.

Forslag til vedtak:

Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
anbefales godkjent.

Årsregnskapet for 2024 godkjennes

Årsmelding 20243.

Forslag til vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.

Årsmeldingen tas til orientering

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak:

Styrets foreslåtte honorar gjelder for styreperioden 2024-2025, og kostnadsføres i
regnskapet for 2025. Det er budsjettert med kr 65.000.

Styrehonorar på kr 65.000,- godkjennes.

Andre saker5.

Utbedring av hengebroen i 20255.1
Hengebroen er i dårlig forfatning og trenger utbedring umiddelbart. Dette ble
avdekket under en grundig undersøkelse i november 2024 utført av Høyt & Lavt AS.
Det som er mest kritisk er begge bærekablene. Disse ruster opp innvendig og utover.
Sammenlignet med Cowi rapporten fra 2017 så har dette akselerert de siste årene.
Blir ikke disse skiftet i løpet av inneværende år bør hengebroen sannsynligvis stenges
for all ferdsel. Se vedlagt rapport.

I tillegg så utførte Merkantil Bygg AS undersøkelse av en takstmann og har sent
sameiene en takstrapport som i alle hovedsak dekker betongkontruksjonene. Vi
venter med disse utbedringene da skadene ikke er prekære.

Hengebroen er et felles eie og ansvar med like deler mellom Sameiet Nosa og vårt
sameie. Alle kostnader skal derfor deles likt mellom partene.

Vi har mottat t et tilbud fra Høyt & Lavt på nødvendig utbedring og som begge
sameiene planlegger å godkjenne. Basert på denne har sameiene utarbeidet et
budsjett: vår andel er kr 353.563,43. Se vedlegg.

Arbeidet er planlagt utført i september / oktober og vil ta fra 1 til 2 uker.

Finansieringsplan:

Ekstraordinært tilskudd fellesutgifter 1. juli 59 x 2.000 = 118.000

Omprioritere fra vedlikeholdsbudsjett 72.000
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Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Bruk av egenkapital 170.000

Det er også søkt om midler fra ulike støtteordninger. Det er for tidig å si noe om vi
kommer til å mot ta stønad, men disse midlene vil å såfall redusere våre totale
kostnader.

1. Styre ber om fullmakt til å inngå avtale om utbedring av
hengebro sammen med Sameiet Nosa i henhold til tilbud fra H
& L og budsjett med en ramme på opptil kr 360.000 inkl mva
før eventuell støtte.

2. Finansieringsplan godkjennes. Tilskudd som eventuelt
mottas reduserer finansieringen i følgende rekkefølge:
egenkapital - omprioriteringen. Eventuell udisponert tilskudd
tilføres høyrentekontoen.
Styret anbefaler at forslag vedtas av flere viktige grunner:

- Sameie har vedlikeholdsansvar for broen.

- Sameiet har ansvar for sikker ferdsel på området. Hvis vi
forsømmer vedlikeholdet og noen blir skadet vil sameiet være
ansvarlig.

- Styret vil ikke være dekket av styreansvarsforsikringen hvis
det oppstår uhell med noen og broen ikke utbedres eller
stenges sålenge styret er kjent med problemet. Hvert enkelt
styremedlem står personlig ansvarlig.

- Det vil sannsynligvis koste enda mer å utsette utbedringene
til et senere tidspunkt.

- Skulle broen på et senere tidspunkt falle ned vil det koste
mye mer fjerne restene og sette opp en ny.

- Kommunen mener at broen identitet skal bevares.

Endring av vedtekter5.2

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

På årsmøte i 2023 ble det vedtakt endring av to punkter i vedtektene:

1. ny t t punkt 2-1(2) - eierbegrensning på maksimum to enheter pr seksjonseier

2. ny t t ledd under 6-1 (3) - begrensning på eierskap til båtplass

I ettert id er det fastslått at begge disse tillegg i vedtektene strider mot
Eierseksjonslovens bestemmelser.

Styret foreslår at punkt 2-1(2) og punkt 6-1(3) andre ledd
fjernes.

Se nyt t utkast til vedtekter vedlagt.
Styret har sendt inn forslaget.

Lademuligheter på båtbryggene5.3
Forslaget er innsendt av Michael Justiniano.

Fra 2026 er det kun tillat med elektrisk båtmotor på Lyseren, forbrenningsmotorer
forbys.

Foreslår å etablere 1 ladestolpe på hver av de 2 bryggene, med noen ladeuttak per
stolpe.
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Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

16A-sikringer burde holde i massevis for de båtene som brukes på Lyseren. Jeg har
en ganske stor båt, og den lader kun 10A.

To kjente tilbydere som jeg har brukt tidligere er Nayax og Beas.

Siden dette kun kommer båtplasseiere til gode, burde kostnaden dekkes av dem, i
form av engangsinnbetaling og/eller dekning via innbetalte felleskostander (for tiden
100 kr per måned per plass).

Men siden det er sameiet som administrerer drift, vedlikehold og innkreving av
felleskostnader, foreslår jeg det her.

Kanskje et eget møte mellom båteiere er mer rikt ig fora.

Styret og evt. en valgt gruppe ser på muligheter for lading, og
eventuell kostnad for etablering og drift. Når infoen er samlet
inn kalles båtplasseiere inn for diskusjon og avgjørelse.
Styret er positive til forslaget om innhenting av informasjon,
som deretter går ut til eierne av båtplassene.

Styret har allerede innhentet pris på elektriker arbeidet som
utgjør ca kr 47.000 inkludert en ladestolpe med 4 uttak. I
tillegg kommer kostnader til; gravearbeid og rør fra nærmeste
stolpe (ca 80 m grøft) på ca kr 110.000, anleggsbidrag til
nettselskap inkludert strømmåler på ca kr 10 - 15.000 og en
betalingsløsning for bruk av strøm på ca kr. 10.000. Total
kostnad estimeres til et sted mellom kr 170 000 til 200 000.

Båtplasseierne må ta kostnadene om prosjektet ønskes
gjennomført. Innbetalte felleskostnader for båtplasser er ca kr
60.000 pr april.

Administrasjon av sameiets Facebook-side5.4

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Vi foreslår at en uavhengig person, som ikke er en del av styret,
administrerer sameiets Facebook-side for å sikre en nøytral og effektiv
kommunikasjonskanal.

Begrunnelse:

Unngå rollekonflikter: Styrets primæroppgave er å forvalte sameiet, ikke å
moderere sosiale medier. En uavhengig administrator kan bidra til at
kommunikasjonen forblir saklig og objektiv.

•

Bedre tilgjengelighet: En dedikert administrator kan håndtere innkommende
spørsmål og kommentarer mer effektivt.

•

Unngå misforståelser: Informasjon fra styret bør formidles via offisielle kanaler
(e-post og sameiets app “Bonabo”), mens Facebook-siden kan fungere som en
informasjons-, dialog- og diskusjonsplattform med gode retningslinjer.

•

Mulige løsninger:

Utnevne sameiere som ikke sitter i styret, basert på frivillighet eller valg.•
Etablere tydelige retningslinjer for hvordan Facebook-siden skal administreres.•

Det utnevnes 2-4 sameiere som ikke sitter i styret til å være
administratorer for Facebook-gruppen “Sameiet Lyseren
Strandpark”.
Forslaget støttes ikke da bruk av Facebook siden allerede er
godt og tydelig regulert i gjeldende Ordensregler.
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Begrunnelse: å administrere en Facebook side i sameiet navn
er godt innenfor styrets forvaltningsansvar. Vi så vel alle høsten
2023 hvor ille det kunne bli når det ikke var tilstrekkelig
kontroll med innlegg på Facebook sidene.

Det har vært få innlegg som det har vært nødvendig for styret
å regulere eller slette på over ett år etter at bruken ble regulert
i Ordensreglene. Dette viser at det fungerer etter hensikten slik
det er nå.

Fjerning av punktet “Begrensning i korttidsutleie for hyt ter” i
dokumentet “Generell informasjon v2”

5.5

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Bestemmelsen om begrensning av antall utleiedager for korttidsutleie
fjernes, ettersom vedtektsendringer kun kan vedtas på årsmøtet og ikke endres
utenom dette fora.

Begrunnelse:

Demokratisk prosess: Endringer i vedtektene må følge formelle prosesser og
kan ikke vedtas uten at det behandles og godkjennes på et årsmøte.

•

Juridisk forankring: Vedtekter som ikke er vedtatt på korrekt måte, kan være
ugyldige eller skape uklarheter.

•

Praktisk fleksibilitet: Å fjerne begrensningen gir sameierne sin ret t til utleie i
henhold til loven, samtidig som utleie kan reguleres gjennom våre foreslåtte
kjøreregler ( j f r . sak 2).

•

Forslag til videre prosess:

Saken diskuteres på årsmøtet.•

“Begrensning om korttidsutleie for hytter” fjernes.

Styret støtter ikke forslaget og ber årsmøte å avvise saken
da forslaget bryter med Eierseksjonsloven.

Begrunnelse: Styret er ikke kjent med hvor dette står
beskrevet i vedtektene. Forslagstiller må i såfall peke ut hvilken
punkt konkret de vil ha fjernet. Som styret har informert om
flere ganger tidligere så er utleiebegrensningen i sameiet
regulert i Eierseksjonsloven.

Kjøreregler for utleie av fritidsboliger5.6
Forslaget er sendt inn av Marianne Blindheim Eriksen m.fl.

Forslag: Fordi flere av oss som leier ut våre fritidsboliger har merket en viss misnøye
blant noen sameiere knyttet til utleie, ønsker vi å imøtekomme eventuelle
bekymringer og skape en felles forståelse før det oppstår misforståelser eller
konflikter. Vi foreslår at vi utarbeider et sett med kjøreregler for utleie av fritidsboliger
for å sikre en ryddig og forutsigbar praksis for både eiere, leietakere og naboer.

Begrunnelse:

Forebygging av konflikter: Klare regler bidrar til at utleie skjer på en måte som
ivaretar fellesskapet og naboenes interesser.

•

Økt trygghet for beboere: Det kan etableres retningslinjer som sikrer at
leietakere er kjent med husordensregler, bruk av fellesarealer, parkering,
støygrenser osv.

•

Forslag til kjøreregler for utleie av fritidsboliger kan være:

Side 5 av 71



Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Hensikten med disse retningslinjene er å sikre en god balanse mellom fleksibel utleie
og hensynet til naboskapet og fellesskapet i sameiet.

Informasjon til leietakere1.

Det anbefales at utleiere informerer sine gjester om sameiets husordensregler.•
Viktige punkter kan være støygrenser, bruk av fellesområder, parkering og
avfallshåndtering.

•

Et enkelt velkomstskriv eller oppslag i hyt ta kan bidra til å skape en god
opplevelse for både leietakere og naboer.

•

Støyhensyn1.

Leietakere skal minnes om å vise hensyn til naboer, spesielt på kvelds- og
nattestid.

•

Festing og høy musikk skal begrenses til innendørs aktivitet og ikke forstyrre
andre beboere.

•

Bruk av fellesarealer1.

Leietakere skal oppfordres til å respektere fellesområdene, inkludert
parkeringsplasser, uteområder og felles fasiliteter.

•

Praksis for bruk av grillplasser, båtplasser, strandområdet skal også informeres
om.

•

Avfallshåndtering1.

For å unngå forsøpling skal utleiere gi leietakerne enkel informasjon om hvor
og hvordan avfall håndteres i sameiet.

•

Parkering1.

Leietakere skal få tydelig beskjed om hvor de kan parkere for å unngå
misforståelser eller blokkering av andres plasser.

•

Utleiere skal også informere gjestene om alternative parkeringsmuligheter i
nærheten.

•

Viktige prinsipper:
- Ingen krav om rapportering eller godkjenning: Sameierne står fritt til å leie ut sine
fritidsboliger slik de ønsker.
- Bygger på tillit og godt naboskap: Reglene er basert på hensyn, ikke på kontroll.
- Fokus på enkel og praktisk informasjon: Målet er å sikre en god balanse mellom
utleie og trivsel i sameiet.

Vi utarbeider kjøreregler som en utvidet del av
husordensreglene for utleie av fritidsboliger for å sikre en
ryddig og forutsigbar praksis for både eiere, leietakere og
naboer. Disse vil bli sendt ut til orientering så snart de er
utarbeidet i samarbeid med styret.
Forslaget støttes ikke av styret. Det fremgår heller ikke av
forslaget om hvem "Vi" er.

Begrunnelse: alle de punktene som forslaget beskriver er
allerede inntatt i de gjeldende Ordensregler. I tillegg så gjelder
det utleiebegrensninger og meldeplikt som flere velger ikke å
etterleve idag. For å bygge trivsel, godt naboskap og unngå
konflikter kan man først starte med å etterleve de lover og
regler som allerede eksisterer idag.

Valg6.
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Sittende styre består av:

Styreleder Tom G Tollefsen
Styremedlem Tore Andre Brathaug
Styremedlem Henning Olsen
Styremedlem Arild Hoff
Styremedlem Petter Huljev
Varamedlem Dag Findal-Fossmo

Styreleder Tom G. Tollefsen og styremedlemmene Arild Hoff og Henning Olsen ble alle
valg for 2 år i fjor, og er ikke på valg.

Valg av to medlemmer til styret6.1

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Styremedlemmene Petter Huljev og Tore Brathaug er på valg.

Valgkomiteens innstilling er:

Nytt styremedlem for 2 år Morten Pedersen

Nytt styremedlem for 1 år Dag Findal-Fossmo
Styret støtter valgkomiteens innstilling.

Valg av et t varamedlem til styret6.2

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Dag Findal-Fossmo er på valg.

Valgkomiteens innstilling er:

Nytt varamedlem for 1 år Tobias Silenti Hellerud
Styret støtter ikke valgkomiteens innstilling da Tobias leier ut
og følger ikke rapporteringsplikten ovenfor styret. Tobias er
dermed i brudd med lover og vedtekter ovenfor sameiet.
Sameiet vil potensielt komme i en rettslig tvisteprosess med
seksjonseier.

Styret foreslår Petter Huljev som ny varamedlem for 1 år og
ber om at han velges.

Valg av valgkomite6.3

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Sittende valgkomite:

Kristin Hovde og Annica Falck

Forslag til ny valgkomite er:

- Unni Ussvær

- Heidi Iversen
Styret ber årsmøte velge foreslått valgkomite.
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Årsregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Arbeidskapital
Regnskap

2023
Regnskap

2024

A. Arbeidskapital fra foregående årsregnskap 821 234867 343

B. Endring i arbeidskapital
Resultat 46 109112 420

B. Endring arbeidskapital 46 109112 420
C. Arbeidskapital 867 343979 763

Spesifiksjon av arbeidskapital
Omløpsmidler 992 4331 085 681
Kortsiktiggjeld -125 090-105 918
C Arbeidskapital 867 343979 763

Sameiets arbeidskapital er de økonomiske midlene som de har til rådighet pr. 31.12
De defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr 921364776
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Budsjett
2025

Budsjett
2024

Regnskap
2023

Regnskap
2024

Resultatregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note

INNTEKT

Leieinntekt
Innkrevd felleskostnad 1 237 3121 051 900988 2821 091 5381
Sum leieinntekt 1 237 3121 051 900988 2821 091 538
Andre inntekter
Diverse inntekt 80 00070 00084 33190 1072
Sum annen inntekt 80 00070 00084 33190 107

Sum inntekt 1 317 3121 121 9001 072 6131 181 645

KOSTNAD

Lønnskostnad
Lønnskostnad 9 1658 4607 0508 4603
Styrehonorar 65 00060 00050 00060 0003
Driftskostnad
Energikostnad 50 00060 00053 46248 236
Kostnad eiendom/lokaler 293 000288 500319 479356 8904
Kommunale avgifter/renovasjon 220 000230 000183 260155 318
Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser. 17 50015 5006 43413 8585
Verktøy, inventar og driftsmateriell 40 00027 00039 92025 3986
Reparasjon og vedlikehold 272 000210 000251 628209 0797
Revisjonshonorar 7 0007 0006 6246 935
Forretningsførerhonorar 78 00075 00070 93958 179
Andre honorar 3 0005 0004 26354 1108
Kontorkostnad 2 0004 0001 9352 622
TV/bredbånd 00136846
Kostnad trans.midl/arb.mask/utstyr 005 09425 459
Kontingenter og gaver 0005 360
Forsikringer 75 00045 00042 66853 343
Andre kostnader 45 00039 00010 63719 1359

Sum kostnad 1 176 6651 074 4601 053 5291 103 227

Driftsresultat 140 64747 44019 08478 418

FINANSPOSTER

Renteinntekt 0027 02534 002

Netto finansposter 00-27 025-34 002

Årsresultat 140 64747 44046 109112 420

Overført sameiekapital 0046 109112 420
SUM OVERFØRINGER 0046 109112 420

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr 921364776
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20232024

Balanse 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Restanser felleskostnader 1 2503 050
Kundefordringer 32 5040
Andre kortsiktige fordringer 3 06012 293
Forskuddsbetalte kostnader 53 94481 950

Bankinnskudd og kontanter
Innestående bank 901 674988 388

Sum omløpsmidler 992 4331 085 681

SUM EIENDELER 992 4331 085 681

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr 921364776
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20232024

Balanse 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 867 343979 763
Sum opptjent egenkapital 867 343979 763

Sum egenkapital 867 343979 76310

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnad 01500
Leverandørgjeld 73 11182 759
Annen kortsiktig gjeld 51 97921 659
Sum kortsiktig gjeld 125 090105 918

Sum gjeld 125 090105 918

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 992 4331 085 681

Sted:_______________________ Dato:_______________

Tom G Tollefsen
Styreleder

Petter Huljev
Styremedlem

Arild Hoff
Styremedlem

Tore Andre Brathaug
Styremedlem

Henning Olsen
Styremedlem

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr 921364776
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Noter årsregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note 0 - Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Driftsinntekter
Felleskostnader bokføres og inntektsføres i takt med opptjening.
Inntektsføring ved salg av varer/ tjenester skjer på leveringstidspunktet.
Tjenesten inntektsføres etterhvert som de opptjenes.

Skattetrekk
Ved lønnskjøring overføres skattetrekk til en felles skattetrekkskonto i Usbl.

Sameiet består av 59 seksjoner.
Eiendommer er oppført på g.nr 81, b.nr 3 i Enebakk kommune. Eiertomt på 214 433,9 kvm.
Sameiets eiendommer er forsikret gjennom KLP Skadeforsikring, polise nr. 81012091.

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr. 921364776
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Noter årsregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note 1 - Innkrevde felleskostnader
20232024

3600 Innkrevde felleskostn. drift 849 600967 600
3609 Leie parkering - parkeringsavgift gjesteparkering 18 98229 660
3610 Sameieinnbetalinger 2 6940
3617 Andel forsikring og strøm hovedhuset (leiligheter) 35 49635 496
3618 Leietillegg strøm elbil 61 91040 182
3690 Båtplasser 19 60018 600

Sum 988 2821 091 538

Note 2 - Andre driftsinntekter
20232024

3990 Inntekter fra Sameiet Nosa 84 33190 107

Sum 84 33190 107

Note 3 - Lønnskostnader og styrehonorar
20232024

5400 Arbeidsgiveravgift 7 0508 460
5330 Honorar tillitsvalgte fra lønnssystemet 50 00060 000

Sum 57 05068 460

Personalkostnader omfatter lønns- og personalkostnader, samt arbeidsgiveravgift. Antall årsverk sysselsatt: 0

Note 4 - Kostnad eiendom/lokaler
20232024

6341 Brannalarm 15 81511 268
6360 Annet renhold 18 75040
6361 Fast renhold 31 31333 125
6391 Snømåking/strøing/feiing 165 875197 302
6392 Containerleie/tømming 1 6250
6393 Blomster/jord, klipping av gress/hekk 86 102115 155

Sum 319 479356 890

Note 5 - Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser
20232024

6420 Bevar HMS 06188
6490 Leieavtale hjertestarter med utstyr 6 4347 670

Sum 6 43413 858

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr. 921364776
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Noter årsregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note 6 - Verktøy, inventar og driftsmateriell
20232024

6500 Verktøy og redskaper 24 3763 822
6540 Inventar 13 4830
6551 Nøkler, låser, navnskilt, postkasser o.l. 56415 254
6552 Driftsmateriell 1 4986 322

Sum 39 92025 398

Note 7 - Reparasjon og vedlikehold
20232024

6601 Vedlikehold bygg 3 8750
6602 Vedlikehold VVS 29 7962 175
6603 Vedlikehold elektro 34 15453 768
6605 Vedlikehold fellesanlegg 026 929
6613 Vedlikehold grøntanlegg/lekeplasser/uteområde 168 398115 260
6617 Vedlikehold brannvernutstyr 7 3617 166
6641 Malerarbeider 8 0453 781

Sum 251 628209 079

Note 8 - Andre honorarer
20232024

6714 Tilleggstjenester forretningsfører 4 2631 885
6720 Juridisk honorar 052 225

Sum 4 26354 110

Konto 6714 gjelder viderefakturering og varsel årsmøter.
Konto 6720 gjelder juridisk bistand vurdering av endret vedtekter

Note 9 - Andre kostnader
20232024

7718 Fellesarrangement 1 8154 404
7719 Møter, div. styret 5197 141
7720 Årsmøte 6 373889
7770 Betalingskostnader 1 0431 034
7772 Omkostninger inkasso 035
7773 Omkostninger innkreving 8885 392
7790 Andre kostnader 0240

Sum 10 63719 135

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr. 921364776
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Noter årsregnskap 2024 Sameiet Lyseren Strandpark

Note 10 - Egenkapital
Egenkapital

per 31.12
EndringerEgenkapital

per 01.01

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Årets resultat 979 763112 420867 343
Sum opptjent egenkapital 979 763112 420867 343

Sum egenkapital 979 763112 420867 343

2900 Sameiet Lyseren Strandpark Org. nr. 921364776
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Resultat  og  balanse  med  noter  for  Sameiet  Lyseren  Strandpark. 

Dokumentet  er  signert  elektronisk  av: 

For  Sameiet  Lyseren  Strandpark 

Styreleder Tom  G  Tollefsen  (sign.) 28.02.2025
Styremedlem Tore Andre  Brathaug  (sign.) 27.02.2025
Styremedlem Henning Olsen  (sign.) 26.02.2025
Styremedlem Arild Hoff  (sign.) 27.02.2025
Styremedlem Petter  Huljev  (sign.) 27.02.2025
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KPMG AS
Dr. Hansteinsgate 9
3044Drammen

Telephone+47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627MVA

Til årsmøtet i Sameiet Lyseren Strandpark

Uavhengig revisors beretning
Konklusjon

Vi harrevidert årsregnskapet for Sameiet Lyseren Strandpark som består avbalanse per 31.
desember 2024, resultatregnskapforregnskapsåret avsluttetperdennedatoen og noter til
årsregnskapet, herunder etsammendrag avviktigeregnskapsprinsipper.

Ettervår mening

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
• girårsregnskapet et rettvisendebilde avsameietsfinansielle stilling per31. desember 2024,

ogavdetsresultaterfor regnskapsåret avsluttet perdenne datoen i samsvar med
regnskapslovensregler og god regnskapsskikki Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi hargjennomført revisjonen i samsvar med International Standardson Auditing (ISA-ene). Våre
oppgaver og plikter i henhold til disse standardeneer beskrevet nedenfor under Revisorsoppgaver og
plikter vedrevisjonenav årsregnskapet. Vi er uavhengige avsameieti samsvar medkravene i
relevante lover og forskrifteri Norge og International Code of Ethicsfor Professional Accountants
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder)utstedt avInternational Ethics Standards Boardfor
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrigeetiske forpliktelser i samsvar med disse
kravene. Innhentetrevisjonsbeviser etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag
for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjonsom er publisert sammen med årsregnskapet.
Øvrig informasjon omfatter informasjoni årsrapporten bortsettfraårsregnskapet og den tilhørende
revisjonsberetningen. Øvrig informasjonomfatter også budsjettallsom er presentert sammen med
årsregnskapet. Vår konklusjonom årsregnskapetovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen avårsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet
er å vurdere hvorvidt det foreliggervesentlig inkonsistensmellom den øvrige informasjonen og
årsregnskapet ogdenkunnskapvi haropparbeidetossunder revisjonen avårsregnskapet, eller
hvorvidt øvrig informasjon ellersfremstår som vesentlig feil. Vi har plikt ti lå rapportere dersom øvrig
informasjonfremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting årapportere i såhenseende.

Ledelsensansvar forårsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og forat det giret rettvisende bilde i samsvar med
regnskapslovensregler og god regnskapsskikki Norge. Ledelsen er også ansvarlig forslikintern
kontroll som den finner nødvendig for åkunne utarbeide et årsregnskapsom ikke inneholdervesentlig
feilinformasjon, verkensom følgeavmisligheter eller utilsiktedefeil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen tastandpunkt til sameietsevne til fortsatt drift og
opplyse om forhold avbetydningfor fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal leggestil grunn
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2

for årsregnskapet så lenge det ikke ersannsynlig atvirksomheten vil bli avviklet.

Revisorsoppgaver og plikter vedrevisjonen avårsregnskapet

Vårt mål er å oppnåbetryggende sikkerhetforatårsregnskapet som helhet ikke inneholdervesentlig
feilinformasjon, verkensom følgeavmisligheter eller utilsiktedefeil, og å avgi enrevisjonsberetning
som inneholdervår konklusjon. Betryggendesikkerhet er en høy grad avsikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.
Feilinformasjon kan oppstå som følgeav misligheter eller utilsiktedefeil. Feilinformasjon er å anse
som vesentlig dersom den enkeltviseller samletmed rimelighet kanforventes å påvirke de
økonomiske beslutningene som brukerne foretar pågrunnlag avårsregnskapet.

Som del aven revisjon i samsvar med ISA-ene, utøverviprofesjoneltskjønnog utviser profesjonell
skepsisgjennom helerevisjonen. I tillegg:

• identifisererog vurderer vi risikoen forvesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det
skyldesmislighetereller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å
håndtere slike risikoer, og innhenterrevisjonsbevissom ertilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag forvår konklusjon. Risikoenfor at vesentlig feilinformasjonsom følge avmisligheter
ikke bliravdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldesutilsiktede feil, siden
misligheterkan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktigefremstillinger
eller overstyring avintern kontroll.

• opparbeidervi ossen forståelse avintern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk
for en mening om effektiviteten avsameiets interne kontroll.

• evaluerervi om de anvendte regnskapsprinsippeneer hensiktsmessige ogom
regnskapsestimatene ogtilhørendenoteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

• konkluderervi på om ledelsensbrukavfortsatt drift-forutsetningener hensiktsmessig, og,
basert påinnhentederevisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til
hendelser eller forhold som kan skape tvil avbetydning om sameietsevne tilfortsattdrift.
Dersom vi konkluderermedatdet eksisterervesentlig usikkerhet, krevesdet at vi i
revisjonsberetningen henlederoppmerksomheten på tilleggsopplysningene iårsregnskapet,
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke ertilstrekkelige, at vi modifiserervår konklusjon.
Våre konklusjoner er basertpårevisjonsbevisinnhentet frem til datoen for
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføreatsameiet
ikke kanfortsette driften.

• evaluerervi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert
tilleggsopplysningene, oghvorvidt årsregnskapet giruttrykkfordeunderliggende
transaksjonene og hendelsene påen måtesom giretrettvisendebilde.

Vi kommuniserer medstyret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet
ogeventuelle vesentlige funni revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontrollsom vi
avdekker gjennom revisjonen.

Drammen
KPMG AS

Pernille Grinden
Statsautorisert revisor
(elektronisksignert)
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Dette dokumentet er signertdigitalt via Penneo.com. De signerte dataene er
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av detoriginale dokumentet.
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumenteti Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert
avPenneo A/S.Dette beviser at innholdet i dokumentetikke har blitt
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos
validator, https://penneo.com/validator, eller andre
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™- sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grinden, Pernille
Statsautorisert revisor
Påvegne av: KPMGAS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2839362
IP: 80.232.xxx.xxx
2025-03-0312:06:43UTC
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Årsmelding 2024 - Sameiet Lyseren Strandpark

Styresammensetning
Styret har etter årsmøte 2024 bestått av følgende representanter:

Styreleder, Tom G Tollefsen
Styremedlem, Tore Andre Brathaug
Styremedlem, Henning Olsen
Styremedlem, Arild Hoff
Styremedlem, Petter Huljev
Varamedlem, Dag Findal-Fossmo

Styret i Sameiet Lyseren Strandpark består av ingen kvinner og 5 menn.

Virksomhetens art
Sameiet Lyseren Strandpark er organisert etter de bestemmelser som følger av loven, og
har til formål å drive eiendommen i samråd med, og til det beste for, eierne. Sameiet
Lyseren Strandpark ligger i Enebakk kommune, og har organisasjonsnummer 921364776

Sameiet Lyseren Strandpark består av 59 boliger og ingen næringslokaler.

Forretningsførsel og revisjon
Forretningsfører er Boligbyggelaget Usbl.

Revisor er KPMG.

Forsikring
Sameiet Lyseren Strandpark er fullverdiforsikret i Klp Skadeforsikring AS, avtalenr
81012091. Skade på bygning dekkes av boligselskapets bygningsforsikring. Ved
skadesaker skal henvendelse gjøres til styret med informasjon om årsak til skade.

Skogen på eiendommen er forsikret i Skogbrand, avtalenummer 531146.

Privat innbo/eiendeler må forsikres ved egen polise. Denne vil i tillegg dekke
merkostnader hvis en leilighet blir ubeboelig som følge av en dekningsmessig skade.

HMS/Internkontroll
Styret er pålagt å arbeide systematisk med helse, mil jø og sikkerhet i henhold til
internkontrollforskriften §5.

Sameiet Lyseren Strandpark bruker systemet Bevar HMS som tilfredsstiller
myndighetenes krav innen helse, mil jø og sikkerhet.

Styret har gjennomført følgende HMS-tiltak i løpet av 2024:

Kontroll av lekeapparater og lekeplass•
Sendt ut HMS-skriv til alle seksjonseierne før jul•
Tilsyn brannvern og brannalarm•
Kontroll av hjertestarter•
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Styrets arbeid
Styret har gjennomført 10 ordinære styremøter og 2 budsjettmøter. Styret har
regelmessig sendt ut informasjons skriv gjennom året, opprettet et informasjons skriv for
nye eiere som ligger tilgjengelig på Bonabo og svart ut løpende henvendelser. Hvert styre
- og varamedlem sine ansvarsområder som de følgeropp.

Sameiet har i løpet av 2024 gjennomført tidligere vedtatte endring med å gå bort fra
hytte- /seksjonsnummer til gate adresser. Alle parkeringsplasser har fått nye skilter og vi
identifiserer nå hver hyt te med adresse og ikke hytte-/seksjonsnummer.

Sameiet gjennomførte to store felles dugnader vår og høst. Oppgaver som ble utført var
bl.a.; sklisikker trapp ned til badebrygge 2, kvisting, rydding & raking, satt opp brøyte
stikker, fjernet et gammelt båtvrak, rustet opp kyststien og reparert veien. Under
høstdugnad leide vi inn en dieseldreven fliskutter for å kut te opp kvist og treavfall fra
vårdugnaden. Dette fungerte veldig godt og økonomisk sparte Sameiet mye penger på å
slippe å kjøre bort avfall.

Sent på høsten inngikk styret en leasingavtale med leverandør for robot gressklipping av
fellesområdene fra 2025. Dette en del av en li t t langsiktig plan for å spare penger.
Beslutningen medfører også at det fra 2025 vil bli en del områder som tidligere har bli t t
klippet som da ikke vil bli klippet.

Noen utfordringer har det vært med ladestasjonene på P5 etter at leverandør migrerte
sine systemer. Styret jobbet mye med å identifisere feil og rette opp. Den nederste
ladestasjonen er pt ut av drift. Styret besluttet å ikke bruke penger på å fikse den
umiddelbart da 3 funksjonelle ladere dekker behovet. Det ligger i planen for 2025 å fikse
denne når elektriker er på Lyseren Strandpark i andre ærender.

Vinteren 2024 inneholdt mye snø, men Sameiet har en avtale med entreprenør som
brøyter og strør ved behov. Dette har fungert veldig godt, selv om det naturlig nok kostet
mye penger. Det er også satt ut strøkasser lett tilgjengelig hvis det skulle være behov for
strøing av gangveier.

Større prosjekter som er gjennomført i 2024 er felling av 30-talls døde/døende trær,
montert flere utelys på «Velkommen til..." -skiltet, Hovedhus og toalettbygg samt en
lyktestolpe. Det er ettermontert nødstrøm på bommen.

Sameiets båt hadde en eldre brukt bensinmotor. Denne ble ødelagt høsten 2023. Styret
vurderte anskaffelse av ny motor, men fant ut at dette ble en for stor kostnad som vi ikke
ville prioritere. Så fellesbåten hadde derfor i 2024 ingen motor, kun årer.

Styret ble gjort oppmerksom på at Eierseksjonsloven kunne ha begrensninger for
seksjonenes muligheter til korttidsutleie og at sameiets vedtekter kunne inneholde noen
elementer som ikke var gyldige. Styret kontaktet en uavhengig advokat for en
gjennomgang av våre vedtekter sammenholdt mot Eierseksjonsloven og om
Eierseksjonsloven kunne ha betydning for kortidsutleie for vårt sameie.

Advokatens gjennomgang var veldig klar: Sameiet kan ikke ha maks eierbegrensning på
to enheter per eier og båtplasser kan fritt omsettes (utenfor sameiet). Styret følger opp
det med forslag til vedtektsendringer for årsmøte i 2025 for å rette opp i disse feilene.

Videre kom advokaten til konklusjon av regelen om maks 90 dagers kortidsutleie per
kalenderår gjelder for vårt sameie da sameiet både har Næringsseksjoner og at enheter
er tatt i bruk som bolig. Styret har fulgt opp dette, og bedt om at hytteeierne holder seg
innenfor gjeldende maksdøgn og rapporterer inn faktisk utleie fra januar 2025.

Styret har igjennom hele 2024 jobbet for å få utbygger til å utbedre området til ønsket
standard. Sameiet har ikke kommet i mål med det og denne prosessen videreføres til
neste år. Gjenstående ting er bl a overvann/drenering problemer enkelte steder og

Side 21 av 71



hengebroen vi eier i felleskapet med Sameiet Nosa. Sammen med sameiet Nosa
engasjerte vi et f irma for å utarbeide en tilstandsrapport på hengebroen. Konklusjonen
var ganske dårlig og broen trenger snarlig utbedringer.

Styret vil avslutningsvis takke alle ildsjeler, synlige og usynlige, som sørger for at egne
områder samt fellesområder holdes i tipp, topp stand.

ØKONOMI

Oppsummering
Den økonomiske situasjonen til Lyseren Strandpark var noe utfordrende i 2024, men vi
landet omtrent som budsjettert pga grep vi tok underveis.

Inntekter
Total inntekt for 2024 var kr 1 181 645 mot et budsjett på kr 1 121 900. Det er en økning
på 10% fra 2023. Inntektene var:
· Innbetaling felleskostnader: 1 003 095
· Viderefakturering til Nosa: 90 107
· Elbil Lading: 40 182
· Parkering: 29 660
· Innbetaling båtplass: 18 600
· Totalt: 1 181 645

Vi fikk mindre inntekt på Elbil lading enn budsjettert. Vi fikk mer gjennom
kostnadsfordeling med Nosa, og inntekt på felleskostnad ble høyere siden den ble justert
opp til 1500 per måned. Forøvrig er det tett på budsjett. I tillegg hadde vi renteinntekter
på kr 34 002. Renteinntekter budsjetteres ikke.

Kostnader
Totale kostnader var kr 1 103 227 mot budsjett på kr 1 074 460. En økning på 5%
sammenlignet med 2023. De største kostnadene er:
· Vaktmester (vei, snømåking, strøing) 197 302
· Kommunale Avgifter 155 318
· Vaktmester (gressklipping, strand) 115 260
· Styrehonorar 68 460
· Forretningsfører 58 179
· Elektriker 53 768
· Forsikring 53 343
· Juridisk bistand 52 225
· Strøm 48 236
· Renhold 33 125
· Vedlikehold Fellesanlegg 26 929
· Reparasjon gressklipper 24 614
· Total 886 759

De største avvikene på kostnadssiden ift budsjett var:
· Kommunale avgifter (kreditering grunnet feil på vannmåler)
· Vaktmester snømåking og strøing (snørik slutt av 2023)
· Vaktmester gressklipping
· Juridisk bistand
· Reparasjon gressklipper

Resultat
Vi fikk et positivt driftsresultat på kr 78 418 mot budsjett på kr 47 440. En økning på
311% sammenlignet med 2023. Renteinntekter på kr 34 002 kommer i tillegg. Vi gikk
dermed i pluss med kr 112 420.

Penger på bok
Det er satt av penger på høyrentekonto som en reserve for uforutsette kostnader og
vedlikehold. Kontoen har nå kr 531 769. Innbetalinger for båtplass er satt av på en egen
høyrentekonto til fremtidig vedlikehold av båtbrygge. Kontoen har nå kr 46 727. Sameiet
har nå en økonomi som er sunn der inntekter og kostnader balanserer.
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Årsmeldingen er godkjent av styret 28.04.2025

Side 23 av 71



LEVERANSEBESKRIVELSE, VEDLEGG1

Leveransebeskrivelse vedlikehold Nosa bro 10.3.2025
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Copyright Høyt og Lavt Eiendom As, Lågendalsveien 3388, 3277 Steinsholt. Tlf 33155500 1

NOSA BRO:
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Del I – Inkludert i leveransen

Inkludert:
• Kabel - Galv. 1X19 Ø26MM, 1770 N/mm2 MBL - 628 kN, ca 24 ukers leveringstid.
• Fjellforankringer 42 mm stag forankret 2m i berg, boret og gyst i dragretning.
• Endetermineringer – open spelter sockets med ringmutter i fjellforankring.
• Boring og utskifting av kabel (alt arbeid)
• Utbedring av sideavstiving – montere slitesjikt i gummi mellom kabel og stål. Remontere/utbedre alle endetermineringer

etter standard, sette fjellbolt i nordvestre feste da dette er i bevegelse.
• Utbedring av tårn – to sveiser som er røket pusses og sveises opp, males med zinkmaling.
• Stillas/rigg
• Reise/transport
• Etterkontroll med evnt etterstramming. Gjøres innen 12mnd etter ferdigstillelse.

Fremgangsmåte:
• Det graves til bart fjell i bakkant av dagens fjellforankringer. I utgangspunktet er ca en kvadratmeter bart fjell nok, dersom

fjellet er av ok kvalitet og det ligger grunt.
• Det bores nye forankringer som gyses.
• Tårnene fores opppå innsiden av kabel. Eksisterende kabel flyttes over på foringer.
• Ny kabel legges opp i eksisterende sadler og strammes, kuttes og termineres parallelt med eksisterende kabel.
• Hengestenger flyttes over til ny kabel med nye festeklemmer og bolter, stagene gjenbrukes.
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Klemmer ogbolter på bærekabel til hengestag byttes. Sideavstivning beskyttes med gummi/plast i gjennomføringer.
Defekt sveis slipes, sveises og zinkes:
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Del II – Ikkeinkludert i Leveransen

Forbehold
Underleverandørers leveringskapasitet, uhindret adkomst til brustedet og mulighet til åstenge bro under utbedring, se forøvrig generelle
leveringsvilkår.

Tillegg som leveres eller koordineres av Entreprenøren.
Kostnader som ikke er inkludert, men som kan/vil oppstå.

1. Det er tatt utgangspunkt i boring og fjellfundamenter forfastfjell som detergrunn til åtroertilfelletpåstedet. Vedboringvil detevnt
avdekkes behov for lengre stag for å sikre god forankring. Timesats for boring p.t fjellarbeid998kr/t,boreutstyr795kr/t.

2. Det er tatt utgangspunkt i at sidestabiliseringsvaier er anvendelig. Om den har omfattende tråbrudd i slitasjepunkt må den evnt
byttes.

3. Ved tilleggsarbeid faktureresetpåslagpå15%på innkjøpav deler/tjenester. Timesats 1 170kr/t.
4. Kost og losji, enkeltrom 3 personer ca en uke innenfor 3km fra arbeidsplassen.
5. Ved behov/ønskeom utskifting av tverrstag gjøres dette til 19 000kr for 3 stk,deretter 5 300kr/stk.
6. Ved behov for etterstramming av kabler, faktureres dette etter gjeldene timesats.

Tillegg som besørges av kunde
7. Graving for klargjøring til boring og evnt tilbakeføring av masser.
8. Lessing/lossing av materiell på stedet (traktor/truck)
9. Godkjenninger/tillatelser og tilhørende avgifter/gebyrer.
10. Tilgang toalett.
11. Lademulighet for håndverktøy.
12. Avsperring om behov
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Leveringsdato:

• Ønsket oppstart september 2025, avhengigavleveringstid på vaier, caenukes jobb.

Pris:

Totalsum: 439 300
Kan trekkes ut:
Utbedring sideavstiving 6 600
Utbedring sveis 8 600
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Budsjettutbedringhengebro
fordeling

Post Beskrivelse sats antall dager/timer Kontraktssum Lyseren Nosa
1. Kontrakt inkludert arbeid eksmva 439300,00 50% 219650,00 219650,00
2. Graving- estimert 5 000,00 -
3. Risiko for utbedringavsidestabiliseringsvaiere 5 000,00 50% 2500,00 2500,00
4. Risiko for dårligfjell (arbboring998/t +boreutstyr 795/t) 1793 6 10 758,00 50% 5 379,00 5 379,00
5. Risiko for utskiftingavtverrdrager oghengestenger - materiell RS 10 000,00 50% 5 000,00 5 000,00
6. Risiko for tilleggsarbeid 1170 10 11 700,00 50% 5 850,00 5 850,00
7. Lessing/ lossing- estimat RS 10 000,00 50% 5 000,00 5 000,00
8. Kost &losji (statenssatser erkr977prperspr døgn ved overnatting) 2931 3 6 52758,00 50% 26379,00 26379,00

sum 539516,00 274758,00 269758,00
Risiko for prisstigning 3% 16185,48 50% 8 092,74 8 092,74

555701,48 282850,74 277850,74
mva 25% 138925,37 70712,69 69462,69

total inklmva 694626,85 353563,43 347313,43

10.
1. avdragved signeringca15. mai 10% 54912,50 50% 27456,25 27456,25

2.avdragbestillingavmateriell ca1. juni 40% 219 650,00 50% 109825,00 109825,00
3.avdragved oppstart ca1. oktober 20% 109825,00 50% 61162,50 54912,50

4.avdrag+evt tilleggved overtakelsesluttfaktura60dgca31. desember 30% 310 239,35 50% 155119,68 155119,68

694626,85 353563,43 347313,43

11.
Søknad til Status Søknadsfrist Søkt dato Søknadsbeløp Mottatt beløp Status Forventet svar
Elvia-fondet Søkt 1/ mai. 2/ mar. 50000 0 ikkeavklart mai.25
USBLsbomiljøfond Søkt 16/ mar. 100 000 0 ikkeavklart jun.25
Sparebankstiftelsen Søkt 1/ apr. 30.mar 200 000 0 ikkeavklart
Kulturminnefondet Søkt 30.mar 300 000 0 ikkeavklart

Totalt 650000 0

Betalingsplaninklmva

Omsøktemidler
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Inspeksjon Lysebråten bro
Inspektør: Andreas Styrvold

Dato for inspeksjon: 02.09.2024

Kunde:
Sameiet Nosa
Adresse: Lyserbråtenveien 71,1914 Ytre Enebakk
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Kontroll er utført med bakgrunn i Statens vegvesens inspeksjonshåndbok for
bruer N-V441: 2023 og EN15567-1:2015.
Det er foretatt en visuell og taktil inspeksjon av bærekabel,brutårn,hengestag,tverrbærere,
dekke, innfestinger og endeforankringer. Broen brukes til privat gangtrafikkog er vurdert fra
et praktisk ståsted, med høyere toleranser enn veileder fra Vegvesenet tilsier.
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Konstruksjon og mål
Broen er av type hengebru med bruspenn på 51 m og bredde dekke på 2 m. Brotårnene
er bygget i stål med sveistesammenføyninger. Tårnene er skrudd i forankringsbolteri
fundament og har kabelklemme på tårnsadel for stabilisering i lengderetning. For
tverrstabilitet er det montert kryss i L-profiler i toppen av tårnet. Det er montert
sidevaier for å stabilisere gangbanen sideveis.

Bærekabler terminert i påstøpt socket, holdt av to stk 32mm gjengestag som er
forankreti grunnen.

Hengestag er festet i toppen med bøyle og bolt. I bunn er staget gjenget og fester med
stor skive og mutter.

Som lengdebærer er det benyttet konstruksjonsvirke i 48X148. Til tverrbærere er det
brukt doble U-profiler i stål annenhver meter. Brodekke 48X98 konstruksjonsvirke.

Rekkverk i flettverksgjerde,ca90cm høyde.

Sidebarduner 20 grader.

Tårnhøyde 6m

Adkomst: Støpte dekke/vanger frabrukar til land.

Tårn sikret for utgliding: Ja – kabelklemmer på tårnsadler.

Lengde bro eks, avganger: 51 m

Bredde brodekke: 200 cm

Nedheng/pilhøyde: 5,12m – høydeforskjell sider: tilnærmet ingen.

Bedømming av tilstand
Skade / mangler klassifiseres etter følgende system:

Skadegrad:
1 -Liten skade / mangel, ingen tiltak nødvendig
2 -Middels skade / mangel,tiltaki løpet av 4-10 år
3 -Stor skade / mangel, tiltak i løpetav1-3 år
4 -Kritisk skade / mangel, tiltakstraks eller senest innen ½ år
9 -Ikkeinspisert
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Skadekonsekvens:
B -Skade / mangel som truer bæreevnen
T -Skade / mangel som truer trafikksikkerheten
V -Skade / mangel som kan øke vedlikeholdskostnadene
M -Skade / mangel som kan påvirke miljø / estetikk

Bilde Kode Beskrivelse
4,B

Bærekabel målt opp til 32mm. Tyder
på betydelig indre korrosjon.
Banking på kabel avgir rust leiring.
Sammenlignet med bilder og målt
diameter på26-28mm fra forrige
rapport 2017er det nåen signifikant
forverring.

1,B Tårnsadler med klemme. Ok stand,
trolig for lav radius til kabel ifht
dagens standard. Klemme trolig
ikkedimensjonertfor å gi full
stabilisering av tårn.
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1,B Eldredeformasjon i kryssetpå
tårntopp.
Årsaken er ikke sikker, men tyder på
en skade, ikke overbelastning, da
det ikke er registrert andre
deformasjoner i tårnet som tilsier
overbelastning.

4,B Kabel på ene siden går inn i støp.
Uviss tilstand og typepåvidere
forankring. Ikketegn til deformasjon
eller setningsskader, men kabel er
korrodert i overgang til støp. Dette
kan være både verre og bedre i
støpen og ned til forankring.

1,B Kabel på andre side går i påstøpt
kloss som er forankret i 2 stk M32
gjengestag. Uviss tilstand og type
påvidere forankring. Ikke tegn til
deformasjon eller setningsskader.
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2,V Klemmer til hengestag og
hengestag fortsatt god styrke.
Tvilsomt om gjenbruk lar seg gjøre
ved bytte av kabel.

2,V Tårn fremstår i hovedsak i god
stand, noe overflaterust og en løs
stålplate som anbefales
festet/fjernet. Ingen løsebolterog
støp under tårn er intakt.

Side 36 av 71



Side 7 av 10

Høyt & Lavt Aktivitetspark AS, Lågendalsveien3388, 3277Steinsholt, Norway +47 3315 55 00 post@parksystem.no www.parksystem.no

2,V Sideavstivninger: Nordside -14mm
vaier med BG1600 Iron grip
klemmer. Sørside – 12mm vaier
med BG1200 Iron Grip. Kauser og
klemmer er feilmontert. Se de neste
bildene.
Vaierne går gjennom påsveiste
hylser med skarpe kanter som trolig
vil gi slitasje og tråbrudd.
Vaierene er slakke og det er uvisst
hvorfor de er montert,om det er for
å ta opp bevegelse ved bruk eller
ekstremvær/overbelastning.
Dersom sideavstivning skal ha full
funksjon måinnfestingerutbedres.
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1,B Betong: størst forvitring i vanger fra
brokar inn mot land. Forholdsvis likt
bilder fraforrige inspeksjon io 2017.
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1,B Betong: ingen synlige
setningsskader. Tilstand for øvrig
forholdsvisliksom vedbilderfra
forrigeinspeksjon.

1,B Brodekke: Antydning til overflateråte
i 48X148i lagringspunkti brokar.

Oppsummering
Bærekabler er betydelig korrodert, og reduksjon i opprinnelig bruddstyrke er stor.

Forankringer til bærekabler er av ukjent type og tilstand. Særlig bærekabler som går inn i
betong er potensielt kritisk svekket pga korrosjon.
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Det vil være behov for bytte av bærekabler og verifisering/bytte av endeforankringer om det
skal gjøres en pålitelig beregning av bæreevnen. Evnt en lasttest avbrua kan gi en
indikasjon påbæreevne. Korrosjonen på bærekabel er imidlertid så omfattende at det vil
være økt reduksjon i bruddstyrke på bærekabel hvert år.

Det anbefales utskifting av bærekabler, endeforankringer og klemmer til hengestenger.
Dersom broen skal etterkomme dagens standard må ytterligere komponenter byttes ut og
beregninger utføres.

Sign. Rapport skrevet, november 2024, Steinsholt.
Stein Ivar Hovland
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Takstrapport: VurderingavHengebroens Tilstand

Oppdragsgiver:

Navn: MerkantilbyggASv. Louise Røsvik
Adresse: Colbjørnsensgate1,0256 Oslo
Kontaktinformasjon:louise@merkantilbygg.no

Datoforbefaring:

Dato:30.august2024

Takstmann:

Navn: EirikKalheim
Firma: Taksthuset1 AS
Kontaktinformasjon: Ek@th1.no

Bakgrunnforoppdraget:

Takstmannenblekontaktetforåutføreenvurderingavenhengbromedformålå
undersøkeommaterialfraktmed4-hjulingharsvekketbroensbæreevne. Vellethar
uttryktbekymringforbroenstilstandetterbrukav4-hjulingfortransportavmaterialer,
ogønsketenvurderingavmuligsvekkelseavbroensstruktur.

Tidligerevurderingerogkontroller:

DeterviktigåmerkesegatdettidligereharværtutførteninspeksjonavNorconsulti
2017. Idenneinspeksjonenkonkluderte Norconsultmedatbroentilfredsstillerde
forventedekravtilbæreevnebasertpåbroensalder. Basertpådennevurderingenerdet
rimeligåantaatbroenvarigodstandfremtildettetidspunktet.

Ingenytterligerestatiskeberegningerharblittutførtunderminbefaring,men
Norconsultsvurderingfra2017erbenyttetsometreferansepunktidennåværende
vurderingen.

Befaringogobservasjoner:

Befaringenbleutførtpå[30/8/2024],medfølgendeobservasjoner:

1. Visuellinspeksjonavbroen:
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o Detbleikkeobservertnoenvesentligedeformasjoner,sprekkerellerandre
synligeskaderpåhovedkonstruksjonensomkunneindikeresvekkelse
somfølgeavmaterialfraktmed4-hjuling.

2. Bæreevne:

o MedreferansetilNorconsultsrapportfra2017,somkonkludertemedat
broentilfredsstillerkravtilforventetbæreevne,erdetminvurderingat
brukenav4-hjulingformaterialtransportikkeharpåførtbroennoen
svekkelserietterkantavdennekontrollen. Broenserut t i lå tå leden
dynamiskebelastningenfra4-hjulingeninnenforakseptablegrenser.

3. Rustogarmeringsjern:

Detbleobservertrustneogdelviseksponertearmeringsjernpåundersidenav
betongelementenepåhversideavbroen. Dettekanindikereatdetharoppstått
korrosjonpågrunnaveksponeringforfuktighet. Selvomdetteikkeumiddelbart
serutti låhaforårsaketensvekkelseavbroensbæreevne,kandetpåsiktføreti l
redusertlevetidforbetongkonstruksjonenogbørutbedres.

4. Anbefaltvedlikehold:

o Pågrunnavdeeksponerteogrustnearmeringsjernenepåbetongens
underside,anbefalesdetatdetutføresvedlikeholdsarbeidforåforhindre
videreforringelse. Dettekaninkluderefjerningavrustogpåføringav
beskyttendebelegg,samteventuellforsterkningavdeberørteområdene.

Konklusjon:
Basertpåbefaringenogreferansetil Norconsultsrapportfra2017,vurderesdetat
broensbæreevneikkeersvekketsomfølgeavkjøringmed4-hjuling. Broensbæreevne
vurderessomtilfredsstillende. Imidlertiderdetoppdagetrustogeksponert
armeringsjernibetongelementenepåbeggesideravbroen,noesomkrevervedlikehold
foråforhindrefremtidigesvekkelser.

Mendeterverdtåmerkeatrustogdelviseksponertearmeringsjernervanligeforholdi
slikeeldrekonstruksjoner. Derforbørvedlikeholdoganbefaltetiltakplanleggessomen
delavenlangsiktigforvaltningsstrategi,medentidsrammepå5-10år."
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Anbefalinger:

Utførvedlikeholdsarbeidforårepareredeeksponerteogrustne
armeringsjerneneibetongelementene. Selvomtiltakeneikkeerakutte,børde
gjennomføresinnenrimeligtidforåunngåforverring.

Gjennomførregelmessigeinspeksjoneravbroenstilstand,spesieltiområdene
medbetongogarmering,foråforhindreytterligereforringelserovertid.

Takstmannensunderskrift:

EirikKalheim
Taksthuset1 AS
28.10.2024

Vedlegg:

Bildertattunderbefaring.

Norconsultsrapportfra2017.
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1. INNLEDNING
Onsdag18.05 mottok undertegnede telefon med etterfølgendeemail fraPetter Hartmann Gautneb,
Merkantilbygg AS, om"Ønsker rådføring påmuligheten for vedlikehold avbrua i forhold til dagens
bygningsmessige standard" Detteresulterte i befaringkl. 10.00 tirsdag 23.05.2017 med Petter Hart-
mann Gautneb, Knut Midtbø Consolvo AS ogundertegnede. Etter befaring var det enighet omatCon-
solvo skulle gi tilbud påendel rehabiliterings- og forsterkningstiltak ogCOWI ved undertegnedeskul-
le foretaberegninger ogskriverapport omstatusogev. anbefalinger.

Geometri som utgangspunkt for beregninger + noe egnemål tatt påstedet.

2. KONKLUSJON
Broaerikke dimensjonert for laster i henhold til dagenskrav. Vaier ernoekorrodert ogmaterialegen-
skapeneerukjente. Allikevel er det foretatt endel antakelser, omtalt i pkt. 4, som gir enlastkapasitet
påca. 0.5 kN/m², dvs. 75kN=7,5 tonn nyttelast fordelt påhelebroa.

Kapasiteter til defleste andrekontrollerte detaljer (banedekke ogbjelkelag i tre, stagmellom profiler
og vaier) har imidlertid god kapasitet også til dagenslastkrav. TverrgåendeU40-profiler når nesten
opp til kapasitet. Det erikkeregistrert råteeller farlig rust (ikke detaljinspisert). Brokar er ikkespesielt
kontrollert, men synesåhagod kapasitet til tross for endel synligearmeringsskader.

Ombruk i framtid blir som i dagmener vi broa tåler noen år til.

Omimidlertid bruk endresogman ønsker å rehabiliterebroaanbefalesminimum å skiftekabler og
etablerenytt rekkverk. Skal broaoppgraderes til dagneslastkrav bør ogsåkabelforankringer ogbrotårn
kontrolleresnærmereev. forsterkes. Hvorvidt man kan få aksept for laverelastkrav enn standardens,
når kapasitet allikevel økes, er ikkeundersøkt nærmere– men antaså væremulig omdet skulle vise
seg atkabelforankring og tårn setter nyebegrensinger i kapasitet.
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3. REGELVERK / LASTER
NS-EN 1991-2:2003+NA:2010, Eurocode1: Laster påkonstruksjoner Del 2: Trafikklaster påbruer
- er gjeldenderegelverk for alle typer broer i Norge(og ellers land som baserer seg påEurocode)
I pkt 5.3.2.1 er formel for nyttelast for gangbroer:
qfk=2,0+120/(L+30) = 3.5 kN/m², 5kN/m² > qfk> 2kN/m².

Broaskal i tilleggkunne tåleenhorisontallast = 10%*vertikal nyttelast.
Rekkverk skal kunne tåleenvertikal linjelast både vertikalt oghorisontalt på1,5 kN

Vanligpraksis for gamlebroer er følgenderesonnement:
Ombruk ogkvaliteter ikke endrer seg kan broa fortsatt fåbeholdesin anvendelsebasert påstandarder
ogregelverk frabyggetiden.

Broaerlett ogbestår avbrodekke 2"x4" og2"x3" med 4underliggende 2"x6" sebilder. Egenvekt er
beregnet til ca. 0,5 kN/m².

4. STÅLTAU-KAPASITET
I.h.t. opplysninger fraPetter Gautneb, Eiendomsselskapet Merkantilbygg AS antasbroaoppført 1920-
1930.
Stålkvaliteter fraden gang er vanskelig oppdrive– bådep.g.a. manglendedokumentasjon fraden gang
ogatkvaliteter alltid har variert. Vi har derfor vurdert litt for å antakvalitet som følger:

· Modernehøyfaste stålvaier benyttet som forspenning i broer og til hengebroer har gjerne
strekkfasthet påover 1000MPa– det skulle tilsi enbruddstyrkepå500 kN eller mer.

· Sjekk avdagens vaierebenyttet i løfteredskaper med dia26-28mm (Som her) har oppgitt
bruddstyrkepåca. 450 – 500 kN.

· Stålkvaliteter fra1920-1930 tallet var vesentlig svakereenn dagens.
· Det mest vanligestålet var St00, "bløtt" stål med ca. fasthet/flytegrensepå200MPaeller også

St37med 235MPa.
· Rimelig åantaat ståltau haddenoehøyere fasthet enn standardprofilstål.
· Ståltau har et ståltverrsnitt på50-75% avmassivt tverrsnitt –antar 60%
· Korrosjon har redusert tverrsnitt noe.
· 27mm ståltau antasåhaenfasthet på300 MPaiberegnet noekorrosjon hvilket dagir en

bruddstyrkepå300*272*PI*0.6/(4*1000)kN =103 kN.

Basert påinnhentet (tegning) ognoemålt geometri erdet gjort enanalyse for å finne vaierkrefter:

Illustrasjon viser vaierkrefter med 4 forskjelligebelastninger. Laster er frakun egenlast til bruddgren-
selast med allesikkerhetsfaktorer ogdagensstandardkrav til nyttelast.
Brukslast = oppgittelaster uten sikkerhetsfaktorer,
Bruddlast = brukslast*faktor (1,5 for nyttelast og1,2 for egenlast) = last som kapasitet skal målesmot.
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Omantakelser erriktige såtåler broaennyttelast påca. 0,5 kN/m², hvilket erca. 24% avden kapasitet
som i dag krevesavmodernebroer.

0,5 kN/m² erallikevel 0,5*2*50*1,5= 75kN=7,5 tonn jamt fordelt last over helebrua før den kollapser.

5. ANDRE KAPASITETER
Brodekket bæresavdobleU40 stålprofiler for hver 2.m.

Enmåregnemed St00kvalitet ogmed dennekvaliteten har profileneennyttelastkapasitet på3 kN/m²
før kapasitet overskrides. Før det går til brudd måman lastepå4,5 kN/m² - dvs. nesten OK.

Underliggende trebjelker, tredekkeogstålstag har rikeligkapasitet selv for standardenskrav om3,5
kN/m² nyttelast – vel ogmerkemed ubeskadiget materiale.

Sidestabilitet tasavskråvaiereut til ensidemot hver bredd – bildepkt. 7.5. Kapasitet ernok ikke til-
fredsstillendei forhold til krav davaierekun ermontert påenside. (Dettehindrer svingninger, men
ikkeenstatisk last på0,7kN/m². Avstivning til begge sider vil nok klare detteev. enetablering av
fagverkskryssunder gangbane.).

Brotårn er ikke sjekket.

6. BETONG
Betongkonstruksjoner i brokar vurderes, som styrkemessig konstruksjon, å værerelativt bra. Det eren
del blottlagt armeringmen korrosjonsomfanget erallikevel overraskendebeskjedent sett i forhold til
alder ogeksponering for et fuktig klima. Massiviteten til konstruksjonen tilsier atman ikke får plutse-
lig bruddsituasjon i overskuelig framtid. Bruddutvikling i denne typekonstruksjoner vil skjeover lang
tid oggi varsler i form avsprekkutvikling ogdeformasjoner. (Når betongen blir "sur" ogarmeringen
korroderer utvider reaksjonsproduktet, dvs. stål til rust, seg ca. 10 ganger ogsprenger vekk overdek-
ningen).

Spesielt brokar landsidehar tydelige tegn påalkaliereaksjoner. Detteerkjemiskereaksjoner mellom
sement og tilslag (kvarts) som resulterer i ekspansjon ogrissutvikling. Når prosessen kommer langt
nok vil betongen forvitreogmiste sinestyrkeegenskaper. Prosessen er avhengig av oksygen og fuktig-
het i tillegg til "match" mellom sement og tilslag ogerensvært langsom prosess. Uttørking / unngå
oksygentilgang vil kunnestoppeprosessen. Slik situasjonen er i dag erikke styrken i betongen kritisk
ogdet vil nok tamangeår før den ev. måttebli det (Sebilde).

Vaierforankringer ligger generelt nedgravd ogerikkeinspisert. Skader kan være frost ogkorrosjons-
skader samt alkaliereaksjoner. Ved eventuell oppgradering avbro for å tadagenslastkrav må forank-
ringeneskapasitet verifiseres/ev. forsterkes.

Tverrsnitt ø mm A Vaierbelastning ved ulike nyttelaster
27 343,5

Maks Min Maks Min Maks Min Maks Min Maks Min Maks Min Maks Min
Brudd 44 40 99 91 154 142 210 192 265 243 375 344 430 394
Bruks 37 34 74 67 110 101 147 135 184 169 257 236 294 270
Brudd 128 116 288 265 448 413 611 559 771 707 1092 1001 1252 1147
Bruks 108 99 215 195 320 294 428 393 536 492 748 687 856 786

0,5
Nyttelast kN/m²

Kraft

Spenning

0 1 2 3 3,51,5
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7. BILDER

7.1. Oversikt

Bilde tatt fra"land"-siden mot brokar definert som brokar øyside.

(I det følgendebenevneslandside ogøysideselv omøyside ogsåer fastland, men ½ øy.)

Side 52 av 71



GANGBRO LYSERN - STATUS

O:\A095000\A099342\Merkantilbygg AS\BRO\3_Prosjektdokumenter\3.4 Rapporter og notater\Rapport1.docx

7

7.2. Oppheng brobane

Midt påbroaerkabel mest korrodert

Opphengsdetaljer og"rekkverk"
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7.3. Brobane

Bjelkeinnfestingpåbrokar landside(kan hanoeråte?)

Mot brokar landsideer det lagt 2"x4",
mensdet mot brokar 1 ligger 2"x3"
som vist påbilde
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Bjelkeinnfestingpåbrokar landside.

Brobane fraundersiden med 4 stk. langsgående 2"x6" Brobanebredde2 m. CCstagoppheng 2 m.
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7.4. Vaier-forankring

Brokar øyside.

Brokar øyside.

Brokar landsidemed oppstramningsmulighet.
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7.5. Vaier-forankring sidekrefter

Påden ene siden avbroen er det trukket vaiere for å stabiliserebroen for svingninger. Vaierne er festet
til betongfundamenter ogerøyensynlig av vesentlignyere dato enn resten avbroa.
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7.6. Betong i brokar

Landside

Betongen har endel tegn påalkaliereaksjon (sepkt. 6)
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Armeringskorrosjon

All armering erlagt med svært liten
overdekning oghar derfor korrodert. Myeav
den betongoverdekningen, som erunder
dekkenehar blitt "sprengt" av.
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Øyside

Noemindrekorrosjon, men ellersrel. samme situasjon som for brokar landside.
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ENEBAKKKOMMUNE
Kultur, integreringogforebygging

Postadresse:
Prestegårdsveien 4
1912ENEBAKK

Besøksadresse:
Prestegårdsveien 4
1912 ENEBAKK

Organisasjonsnr.: 964 949 581
Internett: www.enebakk.kommune.no
E-post:postmottak@enebakk.kommune.no

Telefon:
6499 2000

SAMEIETNOSA
c/o Boligbyggelaget Usbl Postboks313
1401 SKI

Deresdato: Deresref.: Vår ref.:
2025/748/INGLIE

Dato:
19.03.2025

Dokumentasjon påLyseren broskulturhistoriske verdi

Vivisertil forespørselom dokumentasjonpåLyserenbroskulturhistoriske verdi, datert
28.02.25.

Kulturminnehistorisk verdi
Lyseren hengebro er troligoppført i 1939,ogansessom et viktigkulturminne avnyeretid i
Enebakk kommune. Dener enteknisk installasjonsom forbinder Lyserensvestrebreddmed
halvøyaNosa. Hengebroenrepresenterer samfunnsutviklingenog sosialhistorieni
mellomkrigstidensNorge.

Kunnskapsverdi: Vedoppførelse forbandt hengebroen feriehjemmene Nosa ogLyserbråten
sammen,som lå påhver side avviken. Feriehjem var en velferdsordning forarbeidere som
særlig vokste frem imellomkrigstiden. På30-tallet fikk de flestebetalt ferie,itakt med
datidenssøkelyspåhelsefremmende tiltak. Fritid og friluftsliv fikk økt fokus, og feriehjem var
enpopulær måte å ferierepå.
Opplevelsesverdi: Broenhar symbolverdi knyttet til ferie og fritid. Samtidigmuliggjørden
bruk avøyasrekreasjonsmuligheteroger et miljøskapende element iområdet. Lyseren er en
innsjø i Enebakk ogIndre Østfoldkommuner, medrik bestandavfisker ogender. Dermed
fremdeleset populært utfartssted forhyttefolkoginnbyggere.
Bruksverdi: Broen erselvebindeleddet mellom fastlandoghalvøya. Sikrerfremkommelighet
forallmennheten utenbehov fortilgangpåbåt.

Dettemå det tashensyn til
Det forutsettesat nødvendig vedlikehold utførespåen slik måteat broensautentisitet
bevares. Dette innebærer blant annet å skifteut såfå deler som mulig, erstattemedsamme
typematerialer ogbenytte opprinnelig teknikk - sålangt det lar seggjøre.
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side 2

Nødvendig vedlikeholdavbroen vilsikrefremkommelighet for allmennheteni fremtiden, og
vibifaller derforsameietssøknad om støttefraKulturminnefondet.

Med hilsen

Ingrid AnnetteLien
saksbehandler

Dokumentet er elektroniskgodkjent.

Kopitil:
Sonja Røhne
SAMEIETLYSEREN STRANDPARK c/o Usbl Follo Postboks313
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V E D T E K T E R

for
Sameiet Lyseren Strandpark

Org.nr. 921 3 6 4 7 7 6

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet, og revidert og vedtatt på

årsmøte 10. mai 2025 - versjon 3.0.

1. Navn

1 - 1 Navn og opprettelse
Sameiets navn er Sameiet Lyseren Strandpark. Sameiet er opprettet i 2018.

1 - 2 Hva sameiet omfatter
Sameiet består av 53 boligseksjoner og 6 næringsseksjoner, på eiendommen gnr. 81 bnr.
3 i Enebakk kommune.

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en
bygning, med egen inngang.

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal.

2. Rettslig disposisjonsrett

2-1 Rettslig disposisjonsrett
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger
av sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseieren kan frit t selge, pantsette og leie
ut sin egen seksjon.

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved
eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet.

3. Seksjonseierens re t t til å bruke bruksenheten og fellesarealer

3-1 Rett til bruk
(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også ret t til
å bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og til annet som
er i samsvar med tiden og forholdene.

(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres
skade eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte.

(3) Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet.
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(4) Seksjonseier har ikke ret t til å foreta arbeider som påvirker/berører sameiets
fellesarealer og fellesanlegg uten godkjenning fra styret/årsmøtet. Dette omfatter slikt
som installasjoner på fellesarealer, herunder oppsetting/montering av parabolantenne,
varmepumpe, markise, terrasser, utekjøkken, utebod o.l.

(5) I utgangspunktet skal det ikke settes opp gjerder rundt fritidsboligene. Unntaksvis
kan dette gjøres av sikkerhetsmessige årsaker, eller om et gjerde vil sikre/bedre
allmennhetens tilgang til friområdene. Gjerder, støttemurer og lignende bygningsmessige
tiltak skal søkes om til styret og godkjennes av kommunen.

(6) Alle inngrep i naturen skal gjøres så skånsomt som mulig. Bygging av terrasser
forutsetter godkjenning fra styret og at terrassen bygges i samsvar med godkjent
størrelse og standard og i tråd med plan- og bygningslovens bestemmelser.

(7) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere
seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, skal ved
rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører.

(8) Seksjonseierne disponerer felles aktivitetsutstyr. All bruk av dette skal foregå
forsvarlig og slik at det unngås skade. Se utfyllende bestemmelser i ordensreglene.

Sameiet har vedlikeholdsplikten for alt felles aktivitetsutstyr.

3 - 2 Enerett til bruk

(1) Følgende hytter kan, etter tillatelse fra sameiet, føre opp utebod på sameiets
fellesareal, dog i ti lknytning til egen hyt te etter anvisning fra styret/sameiet:

Hyttetype 3: 9,10,12,19,39, 66,79,80.
Hyttetype 4: 63,6,69,62,77,18,17,16,11,13,65,14,15,76,78,81,82,23,24,25,64,29,37.

Før bod oppføres må seksjonseier ret te en søknad til styret slik at sameiet ivaretar
reguleringsbestemmelsene for området.

(2) Når bod er oppført, har seksjonseier eksklusiv bruksrett til denne i samsvar
med eierseksjonsloven §25 (5).

3 - 3 Ordensregler
Årsmøtet kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen.

4. Parkering

4-1 Sameiets parkeringsplasser
(1) Sameiet disponerer alle parkeringsplassene på felles parkeringsplasser. Hvor hver
seksjon, som ikke kan parkere utenfor egen hytte, disponerer én nummerert plass.

(2) Gjesteparkering består av egne oppmerkede gjesteplasser. Gjesteplassene er
forbeholdt seksjonseiernes- og badeplassens gjester og kan ikke benyttes til
seksjonseiernes bil nr. 2, hengere, ol. Gjesteparkeringsplasser skal ikke benyttes
sammenhengende i mer enn 24 timer.

2 av parkeringsplassene på felles parkeringsplass er HC-plasser forbeholdt personer med
et dokumentert HC-behov og 2 av parkeringsplassene er forbeholdt elbil-ladding.
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(3) Følgende seksjoner kan parkere på område med midlertidig eksklusiv bruksrett
utenfor hytta:

Hyttenummer: 9,10,11,12,1314,15,16,17,18,66,62,77,65,76,78,82,79,80, 81

4 - 2 Rettslig disposisjonsrett
Parkeringsplassene befinner seg på sameiets fellesarealer og eies av sameierne i
fellesskap.

4 -3 Vedlikeholdsansvar
Sameiet har ansvar for vedlikehold av parkeringsplassene.

4 - 4 Ladepunkt for el-bil o.l.
(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare
hybrider i ti lknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som
styret anviser. Styret kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig grunn.
Dette vil gjelde for de seksjonene som kan parkere utenfor hyt ta i henhold til punkt 4-1.

(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte
sameier på egne plasser.

4-5 Parkeringsplasser for personer m e d nedsatt funksjonsevne
Sameiet disponerer egne HC-plasser. Disse er forbeholdt de med et dokumentert behov
for HC-plass.

Personer med nedsatt funksjonsevne kan kreve at styret pålegger en annen seksjonseier
å byt te parkeringsplass. Bytteretten gjelder bare dersom seksjonseieren med nedsatt
funksjonsevne allerede disponerer en parkeringsplass i sameiet. Retten til å bruke en
tilrettelagt plass varer så lenge et dokumentert behov er til stede. Retten gjelder bare
parkeringsplasser som i vedtak etter plan- og bygningsloven er krevet opparbeidet til
bruk av personer med nedsatt funksjonsevne. Denne vedtektsbestemmelsen kan ikke
endres uten at samtlige seksjonseiere uttrykkelig sier seg enige. Kommunen har vetorett
mot endringen.

5. Vedlikehold

5-1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten
(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og
andre bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper.
Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler. Seksjonseiernes
vedlikeholdsplikt omfatter alt av både utvendig og innvendig vedlikehold av seksjonen.

Vedlikeholdsplikten omfatter rør, frem til koblingspunkt der rørene kobler seg på
fellesrør, og ledninger fremt til koblingspunkt der seksjonens ledninger kobler seg på
felles ledninger.

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås.

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskift ing av alt som hører til
seksjonen.

(3) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen.

(4) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr.
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(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader
som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk.

(6) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert
reparasjoner og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv
om vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren.

(7) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører
andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34.

5 - 2 Sameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m.
(1) Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert felles
installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på
fellesarealene forebygges, og slik at seksjonseierne slipper ulemper. Vedlikeholdsplikten
omfatter også reparasjon og utskiftning på fellesarealer når det er nødvendig, og
utbedring av tilfeldige skader.

(2) Vedlikeholdsplikten omfatter også felles installasjoner slik som fellesrør, felles
ledninger og felles kanaler, til og med koblingspunkt.

(3) Sameiet har ansvar for å vedlikeholde skiltingen på området.

(4) Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører
seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35.

6. Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform

6-1 Felleskostnader
(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, er
felleskostnader. Felleskostnader skal fordeles mellom seksjonseierne etter sameiebrøken
som er 1 andel pr hyt te uavhengig av størrelse. Dersom særlige grunner taler for det,
kan kostnadene fordeles etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter forbruk.

(2) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i
vedtektene fastsettes en annen fordeling enn det som følger av (1).

(3) Bruksrett til båtplass må kjøpes med et engangsbeløp, deretter skal sameier betale
et tillegg per måned per båtplass for drift og vedlikehold som er fastsatt av styret.
Forretningsfører fører oversikt på hvilke båtplasser som er ti lknyttet bruksrett og hvilke
som eventuelt kan leies ut ekstern. Leienivå på ekstern utleie fastsettes av sameiet på
årsmøtet.

6 - 2 Betaling av felleskostnader
Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som
fastsettes av seksjonseierne på årsmøtet, eller av styret, for å dekke sin andel av
felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig
vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen dersom årsmøtet har
vedtatt slik avsetning.

6 - 3 Panteret t for seksjonseiernes forpliktelse
De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot
seksjonseieren som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens §
31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger
folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført.
Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en
begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning.
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6 - 4 Seksjonseierens heftelse for sameiets ansvar og forpliktelser utad
Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameierbrøk.

7. Pålegg om salg og fravikelse - mislighold

7-1 Mislighold
Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør mislighold. Som
mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt
vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler.

7 - 2 Pålegg om salg
Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan
styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. Advarselen
skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret ret t til å kreve seksjonen solgt

7 - 3 Fravikelse
Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av
eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter
tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13.

8. Styret og dets vedtak

8-1 Styret - sammensetning, valg, t jenestetid og vederlag
(1) Sameiet skal ha et styre. Styret skal ha en leder. Styret skal i tillegg ha 4
medlemmer og 2 varamedlemmer.

(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet.
Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges.

(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen
skal velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.

(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget.

8 - 2 Styremøter
(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er
valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder.

(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til
stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står
stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning,
må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene.

(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal
undertegne protokollen.

8 - 3 Styrets oppgaver
Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen
av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet.
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8 - 4 Styrets beslutningsmyndighet
(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre
organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av
styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte
tilfelle.

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.

8 - 5 Inhabil i tet
Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som
medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk
særinteresse i.

8 - 6 Styrets representasjonsadgang
(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av to styremedlemmer i fellesskap.

(2) Styret har ret t til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift
i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å
gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som
ellers angår fellesareal og fast eiendom. Styret kan også gjøre gjeldende krav
seksjonseiere har mot utbyggeren dersom kravet knytter seg til mangler ved
fellesarealene eller forsinket ferdigstillelse av disse.

9. Årsmøtet

9-1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern.
(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet.

(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.

9 - 2 Tidspunkt for årsmøtet
(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd
varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som
ønskes behandlet.

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to
seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig
oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.

9 - 3 Innkal l ing til årsmøte
(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åt te og høyst t jue
dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel,
men varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig
melding til forretningsføreren.

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon.

(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet
kunne behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to
tredjedels flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.

(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i
innkallingen når styret har mottat t krav om det før fristen i vedtektenes punkt 8-2 (1).
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9 - 4 Saker årsmøtet skal behandle
(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet.

(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet:
• behandle styrets årsberetning
• behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående

kalenderår
• velge styremedlemmer
• behandle vederlag til styret

(3) Årsberetning, regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før
ordinært årsmøte sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal
dessuten være tilgjengelige i årsmøtet.

(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta
beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til
stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke
står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret
beslutter å innkalle til ny t t årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet.

9 -5 Hvem kan delta i årsmøtet
(1) Alle seksjonseiere har ret t til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og
stemmerett. Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en
boligseksjon har ret t til å være til stede og uttale seg.

(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har ret t til å være
til stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til
stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall.

(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles.
Seksjonseieren har ret t til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til
å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva
fullmektigen skal stemme.

9 -6 Møteledelse og protokoll
(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder.
Møteleder behøver ikke å være seksjonseier.

(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og
alle beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som
utpekes av årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen
skal til enhver tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne.

9 -7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet
I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer.
Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene likt,
avgjøres saken ved loddtrekning.

9 -8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet
(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke
annet flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet
på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan
ikke fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven.

(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for
å ta beslutning om
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a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går
ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet

b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende
bruksenheter

c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som
tilhører eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige
disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning

d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til
annet formål eller omvendt

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet
punktum

g) endring av vedtektene.

9 - 9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak
(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som
går ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for
seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene,
besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med
seg økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent
av de årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte
stemmene på årsmøtet.

(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for
enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det
tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne
uttrykkelig sier seg enige.

9 -10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne
Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg
enige hvis sameiet skal kunne ta beslutning om

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen

b) oppløsning av sameiet

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av
størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort
økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere.

9-11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder
Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder:

• at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike

• innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten
over seksjonen

• innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene
enn det som følger av pkt. 5.
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9 - 1 2 Inhabil i tet
Ingen kan delta i en avstemning om

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet

c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen
interesse i saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en
selv eller ens nærstående.

Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig.

1 0 . Forholdet til eierseksjonsloven
For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av
16.6.2017 nr. 65. Eierseksjonsloven er ufravikelig med mindre annet er uttrykkelig sagt
eller fremgår av sammenhengen i loven.

__________________________________________
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REGISTRERING OG FULLMAKT

Vennligst bruk BLOKKBOKSTAVER. Alle felter skal fylles ut.

Eier

Fullt navn: ___________________________________________

Eier av andel/seksjon: _________________________________

I borettslag/sameie: ___________________________________

Fyll ut feltene under hvis du skal møte med fullmektig.

Mottaker av fullmakt (fullmektig)

Fullt navn: _________________________________________________

E-postadresse: _____________________________________________

Telefonnummer: ____________________________________________

Fødselsdato: _______________________________________________

Fullmaktsgiver (eier) gir med dette fullmektig fullmakt til å møte og stemme på

generalforsamling/årsmøte Lørdag 10.05.2025.

For møter som skal gjennomføres digitalt skal signert fullmakt oversendes styret i

ditt borettslag/sameie innen høringsperioden starter, slik at fullmakt kan

registreres og Usbl kan gi tilgang. Mottaker av fullmakt må på egenhånd opprette

Min Side-bruker via Usbl.no.

NB: Juridiske eiere må gi fullmakt til en fysisk person for å kunne avgi stemme i

digital generalforsamling/årsmøte.

________________________________

Eiers underskrift

_____________________(sted), den _______________(dd.mm.åå).
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Informasjon i forbindelse med salg av selveierbolig 
 

Eierskiftemelding og bruk av Ambita Samhandling Forretningsfører 

Ved eierskifte skal nødvendig dokumentasjon sendes til Usbl. Hvordan dette gjøres 
avhenger av om meglerkontoret har aktivert tjenesten Ambita Samhandling 
Forretningsfører. 

 

Meglerkontorer som har aktivert Ambita Samhandling Forretningsfører 

Fra 1. desember er det obligatorisk å bruke den digitale løsningen fullt ut.  

Dette innebærer: 

• Alle salgsmeldinger skal sendes via Ambita Samhandling Forretningsfører. 

• Henvendelser som sendes direkte på e-post vil ikke bli behandlet. 

 

Meglerkontorer som ikke har aktivert Ambita Samhandling Forretningsfører 

Henvendelser skal sendes på e-post til eierskifte@usbl.no og må inneholde: 

• Kontaktopplysninger til megler 

• Kontaktopplysninger til selger og kjøper (navn, adresse, telefonnummer og e-
post) 

• Opplysninger om boligen (navn på sameiet og seksjonsnummer) 

• Opplysninger om kjøpekontrakten (tidspunkt for budaksept, avtalt pris og 
overtakelsesdato) 

 

Usbl varsler alle medeiere ved utsendelse av giroer for felleskostnader, 
fortrinnsvis per e-post. Vi ber derfor om at e-postadressene til alle medeiere 
oppgis. 

 
Gebyrer til Usbl  

 
1. Boligopplysninger: 

• Full pakke, ref. Infoland 

• Kun boligrapport, ref. Infoland 

2. Eierskiftegebyr: 

• kr 6.725,- inkl. mva. 
Faktura sendes megler når Usbl mottar eierskiftemelding. 
Forfall er 1 md. etter overtagelse. 

3. Eierskiftegebyr garasjeplass i parkeringssameie/garasjelag: 

• Kr. 1.408,- inkl. mva. 

Faktura sendes megler når Usbl mottar eierskiftemelding. 
Forfall er 1 md. etter overtagelse. 

Dersom selger leier en p-plass i boligselskapet, må denne sies opp av selger selv direkte til 
styret. 

 
Felleskostnader 
Ta kontakt med Usbl på epost restanse@usbl.no for å få oppgitt eventuell restanse/avregning målere 
og IN, kontonummer og KID-nummer. 
 
Viktig informasjon 
Opplysninger gitt i dette brev og i boligopplysningsrapport er basert på de opplysninger forretningsfører 
har på tidspunktet for avgivelsen. Selger og megler må kontrollere de tall og den informasjon som 
fremkommer av disse boligopplysningene. Dersom det oppdages avvik mellom oppgitte tall eller 
informasjon i boligopplysningene og det som fremgår av andre dokumenter selger har, så må dette 

mailto:eierskifte@usbl.no
mailto:restanse@usbl.no


 

usbl@usbl.no   NO 950 285 680 MVA 
22 98 38 00   Autorisert regnskapsførerselskap 

meldes skriftlig inn til forretningsfører i god tid før salget. Det må henvises til hvilke dokumenter det er 
avvik mellom. Forretningsfører aksepterer intet erstatningsansvar for feil i de gitte opplysninger med 
mindre det er utvist grov uaktsomhet. 
  
Boligopplysningsrapporten inneholder ikke detaljer om hva som dekkes av felleskostnadene. Dette 
fremkommer av regnskapet, noe megler og selger bes merke seg. 
 
 

SIST ENDRET 02.01.2026 
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             Sep 27 06:15:59 2026 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             4319344
          
           9578-5999-4-1385101
           1961-05-30
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2025-05-16T09:03:52.003Z
           
             Created by API (http://signapi.signicat.io/signature/documents?signicat-accountId=a-ppge-7pDYVHaLnLvjDSx4eVkO)
             35.234.168.140
             p6095c77a57b84194a829511dac023823
          
        
         
           link-clicked
           2025-05-19T12:05:10.886Z
           
             User clicked link sent in Email to: tk@usbl.no
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
             217.8.136.126
             6ddfedbc-af83-46f3-8b93-b2df009560a1
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2025-05-19T12:05:11.408Z
           
             Created the BankID javascript client
             bPwJosmyr7ZwbVyL
             FmrpmjstbLvCMRjmwO8n3YHdX32L
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=bPwJosmyr7ZwbVyL
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2025-05-19T12:05:12.976Z
           
             USBL
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2025-05-19T12:05:13.057Z
           
             application/pdf
             fM+w2Hc9ACg41fCjYPhbrBppJZDlECMoH0fnivDBR+k=
             Protokoll ord. årsmøte 2025
          
        
         
           created-sdo
           2025-05-19T12:06:38.5895258Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Knudsen, Trond
          
        
         
           seal-sdo
           2025-05-19T12:06:38.594469Z
           
             Boligbyggelaget Usbl
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2025-05-19T12:06:38.5987369Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2025-05-19T12:06:38.7553592Z
           
             CN=Boligbyggelaget Usbl,serialNumber=950285680,O=Boligbyggelaget Usbl,C=NO,2.5.4.97=#0C0F4E54524E4F2D393530323835363830
             CN=Knudsen\, Trond,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=UN:NO-9578-5999-4-1385101,SN=Knudsen,GN=Trond
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:tjBIOEFnYYjTgbZXZR0mn64W56PR
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_11 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 16.7.11
           2a05:9cc4:7a:e6f8:b972:c0c1:fae9:684c
           BankID webclient 2.1
        
         
           signapi.signicat.io
           Unix 6.6.72.0
           34.117.2.96,34.117.2.97,34.117.2.98,34.117.2.99
           9.0.4
           signature-api-54c4589949-q66cc
        
      
       
         
           Fjeller, Petter
           2025-05-16T09:51:24+00:00
           
             CN=BankID - Eika Gruppen AS - Bank CA 3,OU=979319568,O=Eika Gruppen AS,C=NO
             CN=Fjeller\, Petter,O=Eika Gruppen AS,C=NO,serialNumber=UN:NO-9578-5995-4-180719,SN=Fjeller,GN=Petter
             Oct 19 15:36:51 2023 GMT
             Oct 19 15:36:51 2025 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             3754388
          
           9578-5995-4-180719
           1954-12-19
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2025-05-16T09:03:52.003Z
           
             Created by API (http://signapi.signicat.io/signature/documents?signicat-accountId=a-ppge-7pDYVHaLnLvjDSx4eVkO)
             35.234.168.140
             p6095c77a57b84194a829511dac023823
          
        
         
           link-clicked
           2025-05-16T09:48:55.506Z
           
             User clicked link sent in SMS to: +4791549222
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_11 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
             2a05:9cc4:7a:e6f8:b972:c0c1:fae9:684c
             94e98e87-9fa5-4e5b-a957-b2df009560a1
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2025-05-16T09:48:56.126Z
           
             Created the BankID javascript client
             B2myXJfaDKKjamuC
             tjBIOEFnYYjTgbZXZR0mn64W56PR
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=B2myXJfaDKKjamuC
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2025-05-16T09:48:57.866Z
           
             USBL
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2025-05-16T09:48:57.965Z
           
             application/pdf
             fM+w2Hc9ACg41fCjYPhbrBppJZDlECMoH0fnivDBR+k=
             Protokoll ord. årsmøte 2025
          
        
         
           created-sdo
           2025-05-16T09:51:25.1117324Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Fjeller, Petter
          
        
         
           seal-sdo
           2025-05-16T09:51:25.1179489Z
           
             Boligbyggelaget Usbl
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2025-05-16T09:51:25.1227399Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2025-05-16T09:51:25.3234857Z
           
             CN=Boligbyggelaget Usbl,serialNumber=950285680,O=Boligbyggelaget Usbl,C=NO,2.5.4.97=#0C0F4E54524E4F2D393530323835363830
             CN=Fjeller\, Petter,O=Eika Gruppen AS,C=NO,serialNumber=UN:NO-9578-5995-4-180719,SN=Fjeller,GN=Petter
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette


elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: Protokoll ord. årsmøte 2025


Referanse: 2481af31-b633-486c-8ab4-e33e5b729abe


Elektroniske Signaturer:


Navn Fjeller, Petter


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1954-12-19


Unik ID 9578-5995-4-180719


Tidspunkt 16.05.2025 11:51:24


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Eika Gruppen AS - Bank CA 3,OU=979319568,O=Eika Gruppen AS,C=NO


Sertifikat gyldig fra Oct 19 15:36:51 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Oct 19 15:36:51 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Knudsen, Trond


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1961-05-30


Unik ID 9578-5999-4-1385101


Tidspunkt 19.05.2025 14:06:38


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Sep 27 06:15:59 2024 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 27 06:15:59 2026 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO


SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and understood


by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a base for long-


term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)


A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID


BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID BankID is


developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass


Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international


approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.


(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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